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タイムレース 全13組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.4

  1   6  584 下司桃太郎
ｼﾓﾂｶｻ ﾓﾓﾀﾛｳ

福岡大      ・福　岡   10.72

  2   3  582 川邊　湧也
ｶﾜﾅﾍﾞ ﾕｳﾔ

福岡大      ・鹿児島   10.93

  3   5 1057 藤岡　　彦
ﾌｼﾞｵｶ ｹﾞﾝ

福岡大      ・福　岡   10.95

  4   4 1053 岩尾　直樹
ｲﾜｵ ﾅｵｷ

福岡大      ・長　崎   11.10

  5   8 1101 宮内　隆輝
ﾐﾔｳﾁ ﾕｳｷ

九州大      ・福　岡   11.19

  6   2  185 中崎  龍真
ﾅｶｻﾞｷ ﾘｮｳﾏ

久留米大    ・佐　賀   11.55

  1  448 藤川　　巧
ﾌｼﾞｶﾜ ﾀｸﾐ

福岡教育大  ・大　分 DNS

  7  907 永井　颯真
ﾅｶﾞｲ ｿｳﾏ

九州情報大  ・福　岡 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   4  527 日髙　達也
ﾋﾀﾞｶ ﾀﾂﾔ

鹿児島大    ・鹿児島   11.12

  2   3  753 速水　公佑
ﾊﾔﾐ ｺｳｽｹ

九州大      ・兵　庫   11.16

  3   8  447 坂口　広壽
ｻｶｸﾞﾁ ｺｳｼﾞｭ

福岡教育大  ・福　岡   11.30

  4   7 1058 三根健志郎
ﾐﾈ ｹﾝｼﾛｳ

福岡大      ・佐　賀   11.31

  5   1 3464 小山　晃良
ｺﾔﾏ ｱｷﾗ

CORONAMENTO ・福　岡   11.47

  6   5 1195 南里　　翔
ﾅﾝﾘ ｼｮｳ

久留米大    ・佐　賀   11.93

  2  594 吉瀬　凌太
ﾖｼｾ ﾘｮｳﾀ

福岡大      ・福　岡 DNS

  6  446 大下　隼弥
ｵｵｼﾀ ｼｭﾝﾔ

福岡教育大  ・島　根 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   1 1142 松隈　光哲
ﾏﾂｸﾏ ｱｷﾉﾘ

東福岡高    ・福　岡   11.39

  2   2 7101 山本　未来
ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾗｲ

東福岡高    ・大　分   11.50

  3   8  271
立岡　　岬
ﾀﾁｵｶ ﾐｻｷ

熊本大      ・熊　本   11.50

  4   7  363 廣岡　拓耶
ﾋﾛｵｶ ﾀｸﾔ

西南学院大  ・熊　本   11.55

  5   3 1099 田上　優太
ﾀﾉｳｴ ﾕｳﾀ

九州大      ・東　京   11.60

  6   5  775 井手口裕紀
ｲﾃﾞｸﾞﾁ ﾕｳｷ

九州産業大  ・福　岡   11.60

  4  586 福富　晃希
ﾌｸﾄﾞﾐ ｺｳｷ

福岡大      ・佐　賀 DNS

  6  726 濱田　祐成
ﾊﾏﾀﾞ ﾕｳｾｲ

九州大      ・熊　本 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.9

  1   5  449 前田　啓稀
ﾏｴﾀﾞ ﾋﾛｷ

福岡教育大  ・宮　崎   11.22

  2   4 1016 清田　　薫
ｷﾖﾀ ｶｵﾙ

九州工業大  ・福　岡   11.42

  3   8  769
吉用　智也
ﾖｼﾓﾁ ﾄﾓﾔ

九州大      ・長　崎   11.49

  4   7 1157 古賀　丈士
ｺｶﾞ ｼﾞｮｳｼﾞ

佐賀大      ・佐　賀   11.58

  5   6  296 小川　祐也
ｵｶﾞﾜ ﾕｳﾔ

佐賀大      ・佐　賀   11.59

  6   2 1050 堤　　智紀
ﾂﾂﾐ ﾄﾓﾉﾘ

福岡教育大  ・福　岡   11.66

  1  908 伊藤　匠海
ｲﾄｳ ﾀｸﾐ

福岡中央高  ・福　岡 DNS

  3  764 姫野　　衛
ﾋﾒﾉ ﾏﾓﾙ

九州大      ・大　分 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   4  759 浪平　雄佑
ﾅﾐﾋﾗ ﾕｳｽｹ

九州大      ・熊　本   11.24

  2   6   15 廣橋　聡良
ﾋﾛﾊｼ ｿﾗ

佐賀大      ・佐　賀   11.35

  3   5  745 沼崎　　祥
ﾇﾏｻｷ ｼｮｳ

九州大      ・広　島   11.45

  4   3  724 小野　雅博
ｵﾉ ﾏｻﾋﾛ

九州大      ・香　川   11.47

  5   8 1198 清武　大夢
ｷﾖﾀｹ ﾋﾛﾑ

西南学院大  ・福　岡   11.54

  6   7  892 大山　翔悟
ｵｵﾔﾏ ｼｮｳｺﾞ

北九州工業高・福　岡   11.64

  7   2  188 橋本  達也
ﾊｼﾓﾄ ﾀﾂﾔ

久留米大    ・福　岡   11.65

  8   1  450 前田　郁弥
ﾏｴﾀﾞ ﾌﾐﾔ

福岡教育大  ・福　岡   11.95

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7

  1   2  751 壹岐　晃平
ｲｷ ｺｳﾍｲ

九州大      ・宮　崎   11.42

  2   8 1191 穴井　政行
ｱﾅｲ ﾏｻﾕｷ

久留米大    ・福　岡   11.63

  3   1  742 窪田　健之
ｸﾎﾞﾀ ﾀｹｼ

九州大      ・福　岡   11.70

  4   5 1079 大森　公貴
ｵｵﾓﾘ ｺｳｷ

福岡大      ・大　分   11.72

  5   4  265 井上　　曜
ｲﾉｳｴ ｱｷﾗ

福岡舞鶴高  ・福　岡   11.82

  6   6 2606 花岡　一摩
ﾊﾅｵｶ ｶｽﾞﾏ

東福岡高    ・福　岡   11.84

  7   3  297 川原　勝人
ｶﾜﾊﾗ ｶﾂﾄ

佐賀大      ・佐　賀   11.93

  7  673 尾崎　俊祐
ｵｻﾞｷ ｼｭﾝｽｹ

九州工業大  ・長　崎 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8

  1   6 1102 伊藤　優斗
ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ

筑紫台高    ・福　岡   11.61

  2   5 1083 渡邉嵩由希
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶﾕｷ

西南学院大  ・福　岡   11.75

  3   4 1160 藤田　一希
ﾌｼﾞﾀ ｶｽﾞｷ

東福岡高    ・福　岡   11.76

  4   3 1200 真子健一郎
ﾏｺﾞ ｹﾝｲﾁﾛｳ

西南学院大  ・福　岡   11.91

  5   7  779 金子　尚純
ｶﾈｺ ﾅｵｽﾞﾐ

九州産業大  ・福　岡   12.19

  6   2  286 濱口　脩平
ﾊﾏｸﾞﾁ ｼｭｳﾍｲ

福岡舞鶴高  ・福　岡   12.33

  1  424 余縄　智啓
ﾖﾅﾜ ﾄｼﾋﾛ

長崎大      ・長　崎 DNS

  8  784 石崎　竜也
ｲｼｻﾞｷ ﾀﾂﾔ

九州産業大  ・福　岡 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   3 1114 坂本　隼人
ｻｶﾓﾄ ﾊﾔﾄ

九州大      ・福　岡   11.66

  2   4  721 長尾　正明
ﾅｶﾞｵ ﾏｻｱｷ

九州大      ・熊　本   11.69

  3   1 1162 吉弘　季幸
ﾖｼﾋﾛ ﾄｼﾕｷ

佐賀大      ・佐　賀   11.75

  4   6  277 末松　大樹
ｽｴﾏﾂ ﾀﾞｲｷ

福岡舞鶴高  ・福　岡   11.88

  5   5  752 柴山　貴宏
ｼﾊﾞﾔﾏ ﾀｶﾋﾛ

九州大      ・長　崎   11.96

  6   7  182 木元  聡哉
ｷﾓﾄ ﾄｼﾔ

久留米大    ・福　岡   11.98

  7   2  914 角　　大智
ｽﾐ ﾀﾞｲﾁ

福岡中央高  ・福　岡   12.07

  8   8  262 清水　幹太
ｼﾐｽﾞ ｶﾝﾀ

北九州工業高・福　岡   12.14

凡例（DNS:欠    場）
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  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1

  1   5 1161 藤本圭一郎
ﾌｼﾞﾓﾄ ｹｲｲﾁﾛｳ

東福岡高    ・福　岡   11.99

  2   8 1103 吉村　　史
ﾖｼﾑﾗ ﾁｶｼ

九州大      ・山　口   12.02

  3   4  292 松田　洸輔
ﾏﾂﾀﾞ ｺｳｽｹ

福岡舞鶴高  ・福　岡   12.21

  4   3  248 西本　　渉
ﾆｼﾓﾄ ﾜﾀﾙ

北九州工業高・福　岡   12.23

  5   7 1143 植木　翔太
ｳｴｷ ｼｮｳﾀ

九州大      ・長　崎   12.26

  6   1  305 高橋　大地
ﾀｶﾊｼ ﾀﾞｲﾁ

佐賀大      ・佐　賀   12.81

  2  718 平本　琢也
ﾋﾗﾓﾄ ﾀｸﾔ

九州大      ・福　岡 DNS

  6  304 星野　　健
ﾎｼﾉ ｹﾝ

佐賀大      ・佐　賀 DNS

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   5 1319 野田　侑司
ﾉﾀﾞ ﾕｳｼﾞ

中村学園大  ・福　岡   11.76

  2   6 1179 松尾優一朗
ﾏﾂｵ ﾕｳｲﾁﾛｳ

北九州市立大・福　岡   11.88

  3   8 1811 上田　稜明
ｳｴﾀﾞ ﾘｮｳﾒｲ

福岡中央高  ・福　岡   12.02

  4   7 1631 伊藤　敬吾
ｲﾄｳ ｹｲｺﾞ

筑紫台高    ・福　岡   12.04

  5   1 1627 泊　　昌宏
ﾄﾏﾘ ﾏｻﾋﾛ

筑紫台高    ・福　岡   12.21

  6   2 1701 植木　優人
ｳｴｷ ﾕｳﾄ

福岡舞鶴高  ・福　岡   12.31

  7   4  926 渡辺　悠大
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾄ

福岡中央高  ・福　岡   12.35

  8   3  921 向井　一真
ﾑｶｲ ｶｽﾞﾏｻ

福岡中央高  ・福　岡   13.14

  11組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6

  1   6  270 工藤　拓己
ｸﾄﾞｳ ﾀｸﾐ

福岡舞鶴高  ・福　岡   12.31

  2   7 1201 金子　俊吾
ｶﾈｺ ｼｭﾝｺﾞ

西南学院大  ・福　岡   12.38

  3   2 1203 湯原　通章
ﾕﾊﾗ ﾐﾁｱｷ

西南学院大  ・山　口   12.50

  4   4    6 安部　賢将
ｱﾍﾞ ｹﾝｼｮｳ

佐賀大      ・佐　賀   12.80

  5   8  367 山口　智暉
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓｷ

西南学院大  ・福　岡   12.98

  6   5 1182 永田　諒士
ﾅｶﾞﾀ ﾘｮｳｼﾞ

近畿大学九州・福　岡   13.01

  3 1146 林　　洋志
ﾊﾔｼ ﾋﾛｼ

九州大      ・宮　崎 DNS

  12組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   3 1624 阿部　陸人
ｱﾍﾞ ﾘｸﾄ

筑紫台高    ・福　岡   12.05

  2   5  282 德安　　豊
ﾄｸﾔｽ ﾕﾀｶ

福岡舞鶴高  ・福　岡   12.27

  3   2 1700 山本琉太郎
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳﾀﾛｳ

福岡舞鶴高  ・福　岡   12.29

  4   6  361 重冨　颯汰
ｼｹﾞﾄﾐ ﾊﾔﾀ

浮羽究真館高・福　岡   12.54

  5   8  298 花田　裕二
ﾊﾅﾀﾞ ﾕｳｼﾞ

佐賀大      ・佐　賀   12.62

  6   7 1699 大田　一貴
ｵｵﾀ ｶｽﾞｷ

福岡舞鶴高  ・福　岡   13.06

  4 1810 田代翔太郎
ﾀｼﾛ ｼｮｳﾀﾛｳ

福岡中央高  ・福　岡 DNS

  13組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.6

  1   7 1100 本司　澄空
ﾎﾝｼﾞ ｽﾐﾀｶ

九州大      ・福　岡   11.23

  2   1  588 村田　惇
ﾑﾗﾀ　ｱﾂｼ

福岡大      ・福　岡   11.46

  3   8  787 川上　　響
ｶﾜｶﾐ ｷｮｳ

九州産業大  ・福　岡   11.81

  4   5 1809 髙山　昇真
ﾀｽﾔﾏ ｼｮｳﾏ

福岡中央高  ・福　岡   12.52

  5   3 1930 伊藤　嵩真
ｲﾄｳ ｼｭｳﾏ

東福岡高    ・福　岡   13.20

  6   6 1927 川井　淳司
ｶﾜｲ ｼﾞｭﾝｼﾞ

東福岡高    ・福　岡   13.20

  2 1098 岡村　優斗
ｵｶﾑﾗ ﾕｳﾄ

九州大      ・鹿児島 DNS

  4 1102
森山健太郎
ﾓﾘﾔﾏ ｹﾝﾀﾛｳ

九州大      ・香　川 DNS

凡例（DNS:欠    場）
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タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  584 下司桃太郎
ｼﾓﾂｶｻ ﾓﾓﾀﾛｳ

福岡大      ・福　岡   10.72/+0.4

  2   3  582 川邊　湧也
ｶﾜﾅﾍﾞ ﾕｳﾔ

福岡大      ・鹿児島   10.93/+0.4

  3   5 1057 藤岡　　彦
ﾌｼﾞｵｶ ｹﾞﾝ

福岡大      ・福　岡   10.95/+0.4

  4   4 1053 岩尾　直樹
ｲﾜｵ ﾅｵｷ

福岡大      ・長　崎   11.10/+0.4

  5   4  527 日髙　達也
ﾋﾀﾞｶ ﾀﾂﾔ

鹿児島大    ・鹿児島   11.12/-0.6

  6   3  753 速水　公佑
ﾊﾔﾐ ｺｳｽｹ

九州大      ・兵　庫   11.16/-0.6

  7   8 1101 宮内　隆輝
ﾐﾔｳﾁ ﾕｳｷ

九州大      ・福　岡   11.19/+0.4

  8   5  449 前田　啓稀
ﾏｴﾀﾞ ﾋﾛｷ

福岡教育大  ・宮　崎   11.22/-1.9

  9   7 1100 本司　澄空
ﾎﾝｼﾞ ｽﾐﾀｶ

九州大      ・福　岡   11.23/+1.6

 10   4  759 浪平　雄佑
ﾅﾐﾋﾗ ﾕｳｽｹ

九州大      ・熊　本   11.24/-0.2

 11   8  447 坂口　広壽
ｻｶｸﾞﾁ ｺｳｼﾞｭ

福岡教育大  ・福　岡   11.30/-0.6

 12   7 1058 三根健志郎
ﾐﾈ ｹﾝｼﾛｳ

福岡大      ・佐　賀   11.31/-0.6

 13   6   15 廣橋　聡良
ﾋﾛﾊｼ ｿﾗ

佐賀大      ・佐　賀   11.35/-0.2

 14   1 1142 松隈　光哲
ﾏﾂｸﾏ ｱｷﾉﾘ

東福岡高    ・福　岡   11.39/-0.5

 15   4 1016 清田　　薫
ｷﾖﾀ ｶｵﾙ

九州工業大  ・福　岡   11.42/-1.9

 15   2  751 壹岐　晃平
ｲｷ ｺｳﾍｲ

九州大      ・宮　崎   11.42/+0.7

 17   5  745 沼崎　　祥
ﾇﾏｻｷ ｼｮｳ

九州大      ・広　島   11.45/-0.2

 18   1  588 村田　惇
ﾑﾗﾀ　ｱﾂｼ

福岡大      ・福　岡   11.46/+1.6

 19   1 3464 小山　晃良
ｺﾔﾏ ｱｷﾗ

CORONAMENTO ・福　岡   11.47/-0.6

 19   3  724 小野　雅博
ｵﾉ ﾏｻﾋﾛ

九州大      ・香　川   11.47/-0.2

 21   8  769 吉用　智也
ﾖｼﾓﾁ ﾄﾓﾔ

九州大      ・長　崎   11.49/-1.9

 22   2 7101 山本　未来
ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾗｲ

東福岡高    ・大　分   11.50/-0.5

 23   8  271 立岡　　岬
ﾀﾁｵｶ ﾐｻｷ

熊本大      ・熊　本   11.50/-0.5

 24   8 1198 清武　大夢
ｷﾖﾀｹ ﾋﾛﾑ

西南学院大  ・福　岡   11.54/-0.2

 25   2  185 中崎  龍真
ﾅｶｻﾞｷ ﾘｮｳﾏ

久留米大    ・佐　賀   11.55/+0.4

 25   7  363 廣岡　拓耶
ﾋﾛｵｶ ﾀｸﾔ

西南学院大  ・熊　本   11.55/-0.5

 27   7 1157 古賀　丈士
ｺｶﾞ ｼﾞｮｳｼﾞ

佐賀大      ・佐　賀   11.58/-1.9

 28   6  296 小川　祐也
ｵｶﾞﾜ ﾕｳﾔ

佐賀大      ・佐　賀   11.59/-1.9

 29   3 1099 田上　優太
ﾀﾉｳｴ ﾕｳﾀ

九州大      ・東　京   11.60/-0.5

 30   5  775 井手口裕紀
ｲﾃﾞｸﾞﾁ ﾕｳｷ

九州産業大  ・福　岡   11.60/-0.5

 31   6 1102 伊藤　優斗
ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ

筑紫台高    ・福　岡   11.61/-1.8

 32   8 1191 穴井　政行
ｱﾅｲ ﾏｻﾕｷ

久留米大    ・福　岡   11.63/+0.7

 33   7  892 大山　翔悟
ｵｵﾔﾏ ｼｮｳｺﾞ

北九州工業高・福　岡   11.64/-0.2

 34   2  188 橋本  達也
ﾊｼﾓﾄ ﾀﾂﾔ

久留米大    ・福　岡   11.65/-0.2

 35   2 1050 堤　　智紀
ﾂﾂﾐ ﾄﾓﾉﾘ

福岡教育大  ・福　岡   11.66/-1.9

 35   3 1114 坂本　隼人
ｻｶﾓﾄ ﾊﾔﾄ

九州大      ・福　岡   11.66/-0.4

 37   4  721 長尾　正明
ﾅｶﾞｵ ﾏｻｱｷ

九州大      ・熊　本   11.69/-0.4

 38   1  742 窪田　健之
ｸﾎﾞﾀ ﾀｹｼ

九州大      ・福　岡   11.70/+0.7

 39   5 1079 大森　公貴
ｵｵﾓﾘ ｺｳｷ

福岡大      ・大　分   11.72/+0.7

 40   5 1083 渡邉嵩由希
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶﾕｷ

西南学院大  ・福　岡   11.75/-1.8

 40   1 1162 吉弘　季幸
ﾖｼﾋﾛ ﾄｼﾕｷ

佐賀大      ・佐　賀   11.75/-0.4

 42   4 1160 藤田　一希
ﾌｼﾞﾀ ｶｽﾞｷ

東福岡高    ・福　岡   11.76/-1.8

 42   5 1319 野田　侑司
ﾉﾀﾞ ﾕｳｼﾞ

中村学園大  ・福　岡   11.76/-0.8

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 44   8  787 川上　　響
ｶﾜｶﾐ ｷｮｳ

九州産業大  ・福　岡   11.81/+1.6

 45   4  265 井上　　曜
ｲﾉｳｴ ｱｷﾗ

福岡舞鶴高  ・福　岡   11.82/+0.7

 46   6 2606 花岡　一摩
ﾊﾅｵｶ ｶｽﾞﾏ

東福岡高    ・福　岡   11.84/+0.7

 47   6  277 末松　大樹
ｽｴﾏﾂ ﾀﾞｲｷ

福岡舞鶴高  ・福　岡   11.88/-0.4

 47   6 1179 松尾優一朗
ﾏﾂｵ ﾕｳｲﾁﾛｳ

北九州市立大・福　岡   11.88/-0.8

 49   3 1200 真子健一郎
ﾏｺﾞ ｹﾝｲﾁﾛｳ

西南学院大  ・福　岡   11.91/-1.8

 50   5 1195 南里　　翔
ﾅﾝﾘ ｼｮｳ

久留米大    ・佐　賀   11.93/-0.6

 50   3  297 川原　勝人
ｶﾜﾊﾗ ｶﾂﾄ

佐賀大      ・佐　賀   11.93/+0.7

 52   1  450 前田　郁弥
ﾏｴﾀﾞ ﾌﾐﾔ

福岡教育大  ・福　岡   11.95/-0.2

 53   5  752 柴山　貴宏
ｼﾊﾞﾔﾏ ﾀｶﾋﾛ

九州大      ・長　崎   11.96/-0.4

 54   7  182 木元  聡哉
ｷﾓﾄ ﾄｼﾔ

久留米大    ・福　岡   11.98/-0.4

 55   5 1161 藤本圭一郎
ﾌｼﾞﾓﾄ ｹｲｲﾁﾛｳ

東福岡高    ・福　岡   11.99/-1.1

 56   8 1103 吉村　　史
ﾖｼﾑﾗ ﾁｶｼ

九州大      ・山　口   12.02/-1.1

 56   8 1811 上田　稜明
ｳｴﾀﾞ ﾘｮｳﾒｲ

福岡中央高  ・福　岡   12.02/-0.8

 58   7 1631 伊藤　敬吾
ｲﾄｳ ｹｲｺﾞ

筑紫台高    ・福　岡   12.04/-0.8

 59   3 1624 阿部　陸人
ｱﾍﾞ ﾘｸﾄ

筑紫台高    ・福　岡   12.05/-1.3

 60   2  914 角　　大智
ｽﾐ ﾀﾞｲﾁ

福岡中央高  ・福　岡   12.07/-0.4

 61   8  262 清水　幹太
ｼﾐｽﾞ ｶﾝﾀ

北九州工業高・福　岡   12.14/-0.4

 62   7  779 金子　尚純
ｶﾈｺ ﾅｵｽﾞﾐ

九州産業大  ・福　岡   12.19/-1.8

 63   4  292 松田　洸輔
ﾏﾂﾀﾞ ｺｳｽｹ

福岡舞鶴高  ・福　岡   12.21/-1.1

 63   1 1627 泊　　昌宏
ﾄﾏﾘ ﾏｻﾋﾛ

筑紫台高    ・福　岡   12.21/-0.8

 65   3  248 西本　　渉
ﾆｼﾓﾄ ﾜﾀﾙ

北九州工業高・福　岡   12.23/-1.1

 66   7 1143 植木　翔太
ｳｴｷ ｼｮｳﾀ

九州大      ・長　崎   12.26/-1.1

 67   5  282 德安　　豊
ﾄｸﾔｽ ﾕﾀｶ

福岡舞鶴高  ・福　岡   12.27/-1.3

 68   2 1700 山本琉太郎
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳﾀﾛｳ

福岡舞鶴高  ・福　岡   12.29/-1.3

 69   2 1701 植木　優人
ｳｴｷ ﾕｳﾄ

福岡舞鶴高  ・福　岡   12.31/-0.8

 69   6  270 工藤　拓己
ｸﾄﾞｳ ﾀｸﾐ

福岡舞鶴高  ・福　岡   12.31/+0.6

 71   2  286 濱口　脩平
ﾊﾏｸﾞﾁ ｼｭｳﾍｲ

福岡舞鶴高  ・福　岡   12.33/-1.8

 72   4  926 渡辺　悠大
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾄ

福岡中央高  ・福　岡   12.35/-0.8

 73   7 1201 金子　俊吾
ｶﾈｺ ｼｭﾝｺﾞ

西南学院大  ・福　岡   12.38/+0.6

 74   2 1203 湯原　通章
ﾕﾊﾗ ﾐﾁｱｷ

西南学院大  ・山　口   12.50/+0.6

 75   5 1809 髙山　昇真
ﾀｽﾔﾏ ｼｮｳﾏ

福岡中央高  ・福　岡   12.52/+1.6

 76   6  361 重冨　颯汰
ｼｹﾞﾄﾐ ﾊﾔﾀ

浮羽究真館高・福　岡   12.54/-1.3

 77   8  298 花田　裕二
ﾊﾅﾀﾞ ﾕｳｼﾞ

佐賀大      ・佐　賀   12.62/-1.3

 78   4    6 安部　賢将
ｱﾍﾞ ｹﾝｼｮｳ

佐賀大      ・佐　賀   12.80/+0.6

 79   1  305 高橋　大地
ﾀｶﾊｼ ﾀﾞｲﾁ

佐賀大      ・佐　賀   12.81/-1.1

 80   8  367 山口　智暉
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓｷ

西南学院大  ・福　岡   12.98/+0.6

 81   5 1182 永田　諒士
ﾅｶﾞﾀ ﾘｮｳｼﾞ

近畿大学九州・福　岡   13.01/+0.6

 82   7 1699 大田　一貴
ｵｵﾀ ｶｽﾞｷ

福岡舞鶴高  ・福　岡   13.06/-1.3

 83   3  921 向井　一真
ﾑｶｲ ｶｽﾞﾏｻ

福岡中央高  ・福　岡   13.14/-0.8

 84   3 1930 伊藤　嵩真
ｲﾄｳ ｼｭｳﾏ

東福岡高    ・福　岡   13.20/+1.6

 85   6 1927 川井　淳司
ｶﾜｲ ｼﾞｭﾝｼﾞ

東福岡高    ・福　岡   13.20/+1.6
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タイムレース 全6組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   5  595 好岡　郁弥
ﾖｼｵｶ ﾌﾐﾔ

福岡大      ・愛　媛   22.00

  2   4  587 藤田　健嗣
ﾌｼﾞﾀ ｹﾝｼﾞ

福岡大      ・佐　賀   22.42

  3   3 1054 牛田　匠海
ｳｼﾀﾞ ﾀｸﾐ

福岡大      ・福　岡   22.44

  4   1 1057 藤岡　　彦
ﾌｼﾞｵｶ ｹﾞﾝ

福岡大      ・福　岡   22.62

  5   7 1151 原　　孝一
ﾊﾗ ｺｳｲﾁ

東福岡高    ・福　岡   22.68

  6   2  582 川邊　湧也
ｶﾜﾅﾍﾞ ﾕｳﾔ

福岡大      ・鹿児島   22.77

  6  726 濱田　祐成
ﾊﾏﾀﾞ ﾕｳｾｲ

九州大      ・熊　本 DNS

  8  585 野口　　真
ﾉｸﾞﾁ ﾏｺﾄ

福岡大      ・福　岡 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.3

  1   4  527 日髙　達也
ﾋﾀﾞｶ ﾀﾂﾔ

鹿児島大    ・鹿児島   22.47

  2   5 1137 辻　　雄太
ﾂｼﾞ ﾕｳﾀ

東福岡高    ・福　岡   22.61

  3   7 1228 三輪　将也
ﾐﾜ ﾏｻﾔ

福岡大      ・山　口   22.91

  4   1  753 速水　公佑
ﾊﾔﾐ ｺｳｽｹ

九州大      ・兵　庫   22.97

  5   2  363 廣岡　拓耶
ﾋﾛｵｶ ﾀｸﾔ

西南学院大  ・熊　本   23.25

  6   8 7101 山本　未来
ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾗｲ

東福岡高    ・大　分   23.39

  7   3  775 井手口裕紀
ｲﾃﾞｸﾞﾁ ﾕｳｷ

九州産業大  ・福　岡   32.93

  6  446 大下　隼弥
ｵｵｼﾀ ｼｭﾝﾔ

福岡教育大  ・島　根 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   4 1053 岩尾　直樹
ｲﾜｵ ﾅｵｷ

福岡大      ・長　崎   22.73

  2   3 1058 三根健志郎
ﾐﾈ ｹﾝｼﾛｳ

福岡大      ・佐　賀   23.02

  3   8 1050 堤　　智紀
ﾂﾂﾐ ﾄﾓﾉﾘ

福岡教育大  ・福　岡   23.41

  4   5 1160 藤田　一希
ﾌｼﾞﾀ ｶｽﾞｷ

東福岡高    ・福　岡   23.63

  5   7  450 前田　郁弥
ﾏｴﾀﾞ ﾌﾐﾔ

福岡教育大  ・福　岡   24.30

  6   2  363 宮﨑　敦士
ﾐﾔｻﾞｷ ｱﾂｼ

浮羽究真館高・福　岡   24.74

  6  764 姫野　　衛
ﾋﾒﾉ ﾏﾓﾙ

九州大      ・大　分 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.9

  1   7  759 浪平　雄佑
ﾅﾐﾋﾗ ﾕｳｽｹ

九州大      ・熊　本   22.95

  2   8  439 濱本　寛生
ﾊﾏﾓﾄ ﾋﾛﾔ

福岡教育大  ・福　岡   23.41

  3   4  265 井上　　曜
ｲﾉｳｴ ｱｷﾗ

福岡舞鶴高  ・福　岡   23.59

  4   5 1191 穴井　政行
ｱﾅｲ ﾏｻﾕｷ

久留米大    ・福　岡   23.78

  2   15 廣橋　聡良
ﾋﾛﾊｼ ｿﾗ

佐賀大      ・佐　賀 DNS

  3  420 島　　孝明
ｼﾏ ﾀｶｱｷ

長崎大      ・長　崎 DNS

  6 1083 渡邉嵩由希
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶﾕｷ

西南学院大  ・福　岡 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   4  750 樋口　翔大
ﾋｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ

浮羽究真館高・福　岡   23.52

  2   8 1179 松尾優一朗
ﾏﾂｵ ﾕｳｲﾁﾛｳ

北九州市立大・福　岡   24.12

  3   6 1319 野田　侑司
ﾉﾀﾞ ﾕｳｼﾞ

中村学園大  ・福　岡   24.20

  4   5  262 清水　幹太
ｼﾐｽﾞ ｶﾝﾀ

北九州工業高・福　岡   24.75

  5   7  914 角　　大智
ｽﾐ ﾀﾞｲﾁ

福岡中央高  ・福　岡   24.81

  6   3  263 平野　稜太
ﾋﾗﾉ ﾘｮｳﾀ

北九州工業高・福　岡   25.01

  7   2  364 矢野　祥多
ﾔﾉ ｼｮｳﾀ

浮羽究真館高・福　岡   25.02

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.9

  1   4 1136 森本　伊織
ﾓﾘﾓﾄ ｲｵﾘ

東福岡高    ・福　岡   23.50

  2   7 1178 藤久保雄也
ﾌｼﾞｸﾎﾞ ﾕｳﾔ

北九州市立大・鹿児島   25.14

  3   5  926 渡辺　悠大
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾄ

福岡中央高  ・福　岡   25.42

  2 2004 阿部　健吾
ｱﾍﾞ ｹﾝｺﾞ

東福岡高    ・福　岡 DNS

  3 1926 瀬戸山敬典
ｾﾄﾔﾏ ﾀｶﾉﾘ

東福岡高    ・福　岡 DNS

  6  594 吉瀬　凌太
ﾖｼｾ ﾘｮｳﾀ

福岡大      ・福　岡 DNS

  8 1918 大久保和人
ｵｵｸﾎﾞ ｶｽﾞﾄ

東福岡高    ・福　岡 DNS

凡例（DNS:欠    場）
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タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  595
好岡　郁弥
ﾖｼｵｶ ﾌﾐﾔ

福岡大      ・愛　媛   22.00/+0.2

  2   4  587
藤田　健嗣
ﾌｼﾞﾀ ｹﾝｼﾞ

福岡大      ・佐　賀   22.42/+0.2

  3   3 1054
牛田　匠海
ｳｼﾀﾞ ﾀｸﾐ

福岡大      ・福　岡   22.44/+0.2

  4   4  527
日髙　達也
ﾋﾀﾞｶ ﾀﾂﾔ

鹿児島大    ・鹿児島   22.47/+1.3

  5   5 1137
辻　　雄太
ﾂｼﾞ ﾕｳﾀ

東福岡高    ・福　岡   22.61/+1.3

  6   1 1057
藤岡　　彦
ﾌｼﾞｵｶ ｹﾞﾝ

福岡大      ・福　岡   22.62/+0.2

  7   7 1151
原　　孝一
ﾊﾗ ｺｳｲﾁ

東福岡高    ・福　岡   22.68/+0.2

  8   4 1053
岩尾　直樹
ｲﾜｵ ﾅｵｷ

福岡大      ・長　崎   22.73/-1.5

  9   2  582
川邊　湧也
ｶﾜﾅﾍﾞ ﾕｳﾔ

福岡大      ・鹿児島   22.77/+0.2

 10   7 1228
三輪　将也
ﾐﾜ ﾏｻﾔ

福岡大      ・山　口   22.91/+1.3

 11   7  759
浪平　雄佑
ﾅﾐﾋﾗ ﾕｳｽｹ

九州大      ・熊　本   22.95/+0.9

 12   1  753
速水　公佑
ﾊﾔﾐ ｺｳｽｹ

九州大      ・兵　庫   22.97/+1.3

 13   3 1058
三根健志郎
ﾐﾈ ｹﾝｼﾛｳ

福岡大      ・佐　賀   23.02/-1.5

 14   2  363
廣岡　拓耶
ﾋﾛｵｶ ﾀｸﾔ

西南学院大  ・熊　本   23.25/+1.3

 15   8 7101
山本　未来
ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾗｲ

東福岡高    ・大　分   23.39/+1.3

 16   8 1050
堤　　智紀
ﾂﾂﾐ ﾄﾓﾉﾘ

福岡教育大  ・福　岡   23.41/-1.5

 16   8  439
濱本　寛生
ﾊﾏﾓﾄ ﾋﾛﾔ

福岡教育大  ・福　岡   23.41/+0.9

 18   4 1136
森本　伊織
ﾓﾘﾓﾄ ｲｵﾘ

東福岡高    ・福　岡   23.50/+0.9

 19   4  750
樋口　翔大
ﾋｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ

浮羽究真館高・福　岡   23.52/-0.3

 20   4  265
井上　　曜
ｲﾉｳｴ ｱｷﾗ

福岡舞鶴高  ・福　岡   23.59/+0.9

 21   5 1160
藤田　一希
ﾌｼﾞﾀ ｶｽﾞｷ

東福岡高    ・福　岡   23.63/-1.5

 22   5 1191
穴井　政行
ｱﾅｲ ﾏｻﾕｷ

久留米大    ・福　岡   23.78/+0.9

 23   8 1179
松尾優一朗
ﾏﾂｵ ﾕｳｲﾁﾛｳ

北九州市立大・福　岡   24.12/-0.3

 24   6 1319
野田　侑司
ﾉﾀﾞ ﾕｳｼﾞ

中村学園大  ・福　岡   24.20/-0.3

 25   7  450
前田　郁弥
ﾏｴﾀﾞ ﾌﾐﾔ

福岡教育大  ・福　岡   24.30/-1.5

 26   2  363
宮﨑　敦士
ﾐﾔｻﾞｷ ｱﾂｼ

浮羽究真館高・福　岡   24.74/-1.5

 27   5  262
清水　幹太
ｼﾐｽﾞ ｶﾝﾀ

北九州工業高・福　岡   24.75/-0.3

 28   7  914
角　　大智
ｽﾐ ﾀﾞｲﾁ

福岡中央高  ・福　岡   24.81/-0.3

 29   3  263
平野　稜太
ﾋﾗﾉ ﾘｮｳﾀ

北九州工業高・福　岡   25.01/-0.3

 30   2  364
矢野　祥多
ﾔﾉ ｼｮｳﾀ

浮羽究真館高・福　岡   25.02/-0.3

 31   7 1178
藤久保雄也
ﾌｼﾞｸﾎﾞ ﾕｳﾔ

北九州市立大・鹿児島   25.14/+0.9

 32   5  926
渡辺　悠大
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾄ

福岡中央高  ・福　岡   25.42/+0.9

 33   3  775
井手口裕紀
ｲﾃﾞｸﾞﾁ ﾕｳｷ

九州産業大  ・福　岡   32.93/+1.3



男子 ４００ｍ タイムレース(7)  4月 2日 12:55

日本学生記録 (UR)  45.03　山村　貴彦　　　（日 本 大）　2000　　横浜国際
九州学生記録(KUR)  46.63　大島　勇樹　　　（九 情 大）　2008　　国立

タイムレース 全7組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8 1140 井邉　光郁
ｲﾍﾞ ｱｷﾌﾐ

東福岡高    ・福　岡   49.21

  2   3 1139 姫野　英星
ﾋﾒﾉ ｴｲｾｲ

東福岡高    ・福　岡   49.28

  3   4  581 押谷　真鈴
ｵｼﾀﾆ ﾏﾘﾝ

福岡大      ・滋　賀   49.43

  4   7  438 野口　健太
ﾉｸﾞﾁ ｹﾝﾀ

福岡教育大  ・佐　賀   49.76

  5   5 1052 稲原　　衛
ｲﾅﾊﾗ ﾏﾓﾙ

福岡大      ・福　岡   50.40

  6   2 2217 尾崎　雄祐
ｵｻﾞｷ ﾕｳｽｹ

広島大      ・長　崎   50.56

  6  590 後藤　　渉
ｺﾞﾄｳ ﾜﾀﾙ

福岡大      ・福　岡 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8 1156 堤　　馨太
ﾂﾂﾐ ｹｲﾀ

東福岡高    ・福　岡   50.28

  2   4  271 立岡　　岬
ﾀﾁｵｶ ﾐｻｷ

熊本大      ・熊　本   50.51

  3   3 1016 清田　　薫
ｷﾖﾀ ｶｵﾙ

九州工業大  ・福　岡   50.66

  4   5 1051 秋山　　陽
ｱｷﾔﾏ ﾋｶﾙ

福岡大      ・福　岡   52.03

  5   6 1056 角野　健斗
ｽﾐﾉ ｹﾝﾄ

福岡大      ・鹿児島   52.54

  6   7  526 豊留　雅也
ﾄﾖﾄﾞﾒ ﾏｻﾔ

鹿児島大    ・鹿児島   56.94

  2  448 藤川　　巧
ﾌｼﾞｶﾜ ﾀｸﾐ

福岡教育大  ・大　分 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  769 吉用　智也
ﾖｼﾓﾁ ﾄﾓﾔ

九州大      ・長　崎   50.50

  2   7  746 上田　寛喜
ｳｴﾀﾞ ﾋﾛｷ

九州大      ・愛　媛   51.43

  3   4 1165 多久島伸吾
ﾀｸｼﾏ ｼﾝｺﾞ

東福岡高    ・福　岡   52.18

  4   3  683 新垣　勝平
ｱﾗｶｷ ｼｮｳﾍｲ

九州工業大  ・沖　縄   52.33

  2 1921 坂口　　慧
ｻｶｸﾞﾁ ｹｲ

東福岡高    ・福　岡 DNS

  6 1059 山下　佑介
ﾔﾏｼﾀ ﾕｳｽｹ

福岡大      ・鹿児島 DNS

  8  784 石崎　竜也
ｲｼｻﾞｷ ﾀﾂﾔ

九州産業大  ・福　岡 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  721 長尾　正明
ﾅｶﾞｵ ﾏｻｱｷ

九州大      ・熊　本   51.18

  2   3 1162 伊藤　一輝
ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ

東福岡高    ・福　岡   51.79

  3   2 1624 阿部　陸人
ｱﾍﾞ ﾘｸﾄ

筑紫台高    ・福　岡   52.64

  4   4  297 川原　勝人
ｶﾜﾊﾗ ｶﾂﾄ

佐賀大      ・佐　賀   52.82

  5   8 1103 吉村　　史
ﾖｼﾑﾗ ﾁｶｼ

九州大      ・山　口   53.17

  6   7  277 末松　大樹
ｽｴﾏﾂ ﾀﾞｲｷ

福岡舞鶴高  ・福　岡   53.86

  7   5  779 金子　尚純
ｶﾈｺ ﾅｵｽﾞﾐ

九州産業大  ・福　岡   54.23

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7 1163 烏山　恵輔
ｶﾗｽﾔﾏ ｹｲｽｹ

東福岡高    ・福　岡   51.45

  2   4  742 窪田　健之
ｸﾎﾞﾀ ﾀｹｼ

九州大      ・福　岡   52.90

  3   5  187 中村  謙介
ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｽｹ

久留米大    ・佐　賀   53.66

  4   6 1159 小路　文斗
ｺﾐﾁ ﾌﾐﾄ

東福岡高    ・福　岡   53.72

  5   3  363 宮﨑　敦士
ﾐﾔｻﾞｷ ｱﾂｼ

浮羽究真館高・福　岡   53.79

  6   2 1925 末永　　蓮
ｽｴﾅｶﾞ ﾚﾝ

東福岡高    ・福　岡   53.90

  8 1141 林　　弘人
ﾊﾔｼ ﾋﾛﾄ

東福岡高    ・福　岡 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  422 野口　貴史
ﾉｸﾞﾁ ﾀｶｼ

長崎大      ・長　崎   53.72

  2   5 1091 山本　　翔
ﾔﾏﾓﾄ ｶｹﾙ

筑紫台高    ・福　岡   55.28

  3   2 1809 髙山　昇真
ﾀｽﾔﾏ ｼｮｳﾏ

福岡中央高  ・福　岡   55.77

  4   4  790 橋本　拓磨
ﾊｼﾓﾄ ﾀｸﾏ

九州産業大  ・山　口   56.03

  5   8  367 山口　智暉
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓｷ

西南学院大  ・福　岡   59.23

  3  908 伊藤　匠海
ｲﾄｳ ﾀｸﾐ

福岡中央高  ・福　岡 DNS

  7  921 向井　一真
ﾑｶｲ ｶｽﾞﾏｻ

福岡中央高  ・福　岡 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8  449 前田　啓稀
ﾏｴﾀﾞ ﾋﾛｷ

福岡教育大  ・宮　崎   50.91

  2   3 1923 古賀　玲捺
ｺｶﾞ ﾚｲﾅ

東福岡高    ・福　岡   53.83

  3   2 1928 栗崎　詢也
ｸﾘｻｷ ｼﾞｭﾝﾔ

東福岡高    ・福　岡   54.46

  4   6 1811 上田　稜明
ｳｴﾀﾞ ﾘｮｳﾒｲ

福岡中央高  ・福　岡   55.99

  5   5  364 矢野　祥多
ﾔﾉ ｼｮｳﾀ

浮羽究真館高・福　岡   56.40

  6   4  270 工藤　拓己
ｸﾄﾞｳ ﾀｸﾐ

福岡舞鶴高  ・福　岡   56.92

  7 1810 田代翔太郎
ﾀｼﾛ ｼｮｳﾀﾛｳ

福岡中央高  ・福　岡 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子 ４００ｍ
日本学生記録 (UR)  45.03　山村　貴彦　　　（日 本 大）　2000　　横浜国際
九州学生記録(KUR)  46.63　大島　勇樹　　　（九 情 大）　2008　　国立

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8 1140
井邉　光郁
ｲﾍﾞ ｱｷﾌﾐ

東福岡高    ・福　岡   49.21

  2   3 1139
姫野　英星
ﾋﾒﾉ ｴｲｾｲ

東福岡高    ・福　岡   49.28

  3   4  581
押谷　真鈴
ｵｼﾀﾆ ﾏﾘﾝ

福岡大      ・滋　賀   49.43

  4   7  438
野口　健太
ﾉｸﾞﾁ ｹﾝﾀ

福岡教育大  ・佐　賀   49.76

  5   8 1156
堤　　馨太
ﾂﾂﾐ ｹｲﾀ

東福岡高    ・福　岡   50.28

  6   5 1052
稲原　　衛
ｲﾅﾊﾗ ﾏﾓﾙ

福岡大      ・福　岡   50.40

  7   5  769
吉用　智也
ﾖｼﾓﾁ ﾄﾓﾔ

九州大      ・長　崎   50.50

  8   4  271
立岡　　岬
ﾀﾁｵｶ ﾐｻｷ

熊本大      ・熊　本   50.51

  9   2 2217
尾崎　雄祐
ｵｻﾞｷ ﾕｳｽｹ

広島大      ・長　崎   50.56

 10   3 1016
清田　　薫
ｷﾖﾀ ｶｵﾙ

九州工業大  ・福　岡   50.66

 11   8  449
前田　啓稀
ﾏｴﾀﾞ ﾋﾛｷ

福岡教育大  ・宮　崎   50.91

 12   6  721
長尾　正明
ﾅｶﾞｵ ﾏｻｱｷ

九州大      ・熊　本   51.18

 13   7  746
上田　寛喜
ｳｴﾀﾞ ﾋﾛｷ

九州大      ・愛　媛   51.43

 14   7 1163
烏山　恵輔
ｶﾗｽﾔﾏ ｹｲｽｹ

東福岡高    ・福　岡   51.45

 15   3 1162
伊藤　一輝
ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ

東福岡高    ・福　岡   51.79

 16   5 1051
秋山　　陽
ｱｷﾔﾏ ﾋｶﾙ

福岡大      ・福　岡   52.03

 17   4 1165
多久島伸吾
ﾀｸｼﾏ ｼﾝｺﾞ

東福岡高    ・福　岡   52.18

 18   3  683
新垣　勝平
ｱﾗｶｷ ｼｮｳﾍｲ

九州工業大  ・沖　縄   52.33

 19   6 1056
角野　健斗
ｽﾐﾉ ｹﾝﾄ

福岡大      ・鹿児島   52.54

 20   2 1624
阿部　陸人
ｱﾍﾞ ﾘｸﾄ

筑紫台高    ・福　岡   52.64

 21   4  297
川原　勝人
ｶﾜﾊﾗ ｶﾂﾄ

佐賀大      ・佐　賀   52.82

 22   4  742
窪田　健之
ｸﾎﾞﾀ ﾀｹｼ

九州大      ・福　岡   52.90

 23   8 1103
吉村　　史
ﾖｼﾑﾗ ﾁｶｼ

九州大      ・山　口   53.17

 24   5  187
中村  謙介
ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｽｹ

久留米大    ・佐　賀   53.66

 25   6 1159
小路　文斗
ｺﾐﾁ ﾌﾐﾄ

東福岡高    ・福　岡   53.72

 25   6  422
野口　貴史
ﾉｸﾞﾁ ﾀｶｼ

長崎大      ・長　崎   53.72

 27   3  363
宮﨑　敦士
ﾐﾔｻﾞｷ ｱﾂｼ

浮羽究真館高・福　岡   53.79

 28   3 1923
古賀　玲捺
ｺｶﾞ ﾚｲﾅ

東福岡高    ・福　岡   53.83

 29   7  277
末松　大樹
ｽｴﾏﾂ ﾀﾞｲｷ

福岡舞鶴高  ・福　岡   53.86

 30   2 1925
末永　　蓮
ｽｴﾅｶﾞ ﾚﾝ

東福岡高    ・福　岡   53.90

 31   5  779
金子　尚純
ｶﾈｺ ﾅｵｽﾞﾐ

九州産業大  ・福　岡   54.23

 32   2 1928
栗崎　詢也
ｸﾘｻｷ ｼﾞｭﾝﾔ

東福岡高    ・福　岡   54.46

 33   5 1091
山本　　翔
ﾔﾏﾓﾄ ｶｹﾙ

筑紫台高    ・福　岡   55.28

 34   2 1809
髙山　昇真
ﾀｽﾔﾏ ｼｮｳﾏ

福岡中央高  ・福　岡   55.77

 35   6 1811
上田　稜明
ｳｴﾀﾞ ﾘｮｳﾒｲ

福岡中央高  ・福　岡   55.99

 36   4  790
橋本　拓磨
ﾊｼﾓﾄ ﾀｸﾏ

九州産業大  ・山　口   56.03

 37   5  364
矢野　祥多
ﾔﾉ ｼｮｳﾀ

浮羽究真館高・福　岡   56.40

 38   4  270
工藤　拓己
ｸﾄﾞｳ ﾀｸﾐ

福岡舞鶴高  ・福　岡   56.92

 39   7  526
豊留　雅也
ﾄﾖﾄﾞﾒ ﾏｻﾔ

鹿児島大    ・鹿児島   56.94

 40   8  367
山口　智暉
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓｷ

西南学院大  ・福　岡   59.23



男子 ８００ｍ タイムレース(4)  4月 2日 12:30

日本学生記録 (UR)  1:45.75　川元  　奨　 （日  本  大）　2014　　国立
九州学生記録(KUR)  1:49.37　上妻　昇太　 （福  岡  大）　2012　　ｺﾛﾝﾎﾞ

タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  733 松木　大地
ﾏﾂｷ ﾀﾞｲﾁ

九州大      ・大　分  1:56.26

  2   7  705 江口　　丈
ｴｸﾞﾁ ﾀｹｼ

九州大      ・佐　賀  1:56.80

  3   4 1062 倉本　昂洋
ｸﾗﾓﾄ ｺｳﾖｳ

福岡大      ・長　崎  1:57.15

  4   3  903 黒岩　優斗
ｸﾛｲﾜ ﾕｳﾄ

九州情報大  ・福　岡  1:57.82

  5   5  585 野口　　真
ﾉｸﾞﾁ ﾏｺﾄ

福岡大      ・福　岡  1:58.09

  6   1  592 杣川　征也
ｿﾏｶﾞﾜ ｾｲﾔ

福岡大      ・長　崎  1:59.34

  7   8  755 吉開　太一
ﾖｼｶﾞｲ ﾀｲﾁ

九州大      ・福　岡  2:00.08

  8   6  638 福江　亮太
ﾌｸｴ ﾘｮｳﾀ

福岡大      ・福　岡  2:04.48

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  741 尾崎　雄一
ｵｻﾞｷ ﾕｳｲﾁ

九州大      ・福　岡  1:59.08

  2   4 2280 吉村　善治
ﾖｼﾑﾗ ﾖｼﾊﾙ

広島大      ・福　岡  2:00.04

  3   3 1152 藤原慎太郎
ﾌｼﾞﾜﾗ ｼﾝﾀﾛｳ

東福岡高    ・福　岡  2:00.37

  4   7  526 豊留　雅也
ﾄﾖﾄﾞﾒ ﾏｻﾔ

鹿児島大    ・鹿児島  2:02.00

  5   1  894 片山　　亮
ｶﾀﾔﾏ ﾘｮｳ

北九州工業高・福　岡  2:02.16

  6   2  455 古田　知己
ﾌﾙﾀ ﾄﾓｷ

福岡教育大  ・山　口  2:02.70

  7   5 1106 二見　泰樹
ﾌﾀﾐ ﾀｲｷ

九州大      ・広　島  2:02.93

  8   8  739 小川　真幸
ｵｶﾞﾜ ﾏｻﾕｷ

九州大      ・兵　庫  2:04.82

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 1814 横光　秋星
ﾖｺﾐﾂ ｼｭｳｾｲ

福岡中央高  ・福　岡  2:02.37

  2   4 1203 湯原　通章
ﾕﾊﾗ ﾐﾁｱｷ

西南学院大  ・山　口  2:04.61

  3   3 1105 岸　　剛史
ｷｼ ﾀｹｼ

九州大      ・愛　知  2:06.67

  4   8 1122 新屋　絢太
ｼﾝﾔ ｹﾝﾀ

熊本大      ・熊　本  2:08.32

  5   7  264 近藤　隆貴
ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｶｷ

北九州工業高・福　岡  2:09.88

  6   2  923 森山　遼祐
ﾓﾘﾔﾏ ﾘｮｳｽｹ

福岡中央高  ・福　岡  2:11.15

  7   1 1630 吉田　貴志
ﾖｼﾀﾞ ﾀｶｼ

筑紫台高    ・福　岡  2:12.96

  6  912 久保　重希
ｸﾎﾞ ｼｹﾞｷ

福岡中央高  ・福　岡 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 1104 片岡　優斗
ｶﾀｵｶ ﾕｳﾄ

九州大      ・福　岡  2:05.41

  2   1 1147 島田　貴司
ｼﾏﾀﾞ ﾀｶｼ

九州大      ・神奈川  2:05.89

  3   5  370 廣瀬　拓馬
ﾋﾛｾ ﾀｸﾏ

浮羽究真館高・福　岡  2:07.06

  4   2 3011 古賀　聖崇
ｺｶﾞ ｷﾖﾀｶ

CORONAMENTO ・福　岡  2:09.29

  5   6 1146 日高　和也
ﾋﾀﾞｶ ｶｽﾞﾔ

東福岡高    ・福　岡  2:09.78

  6   7 1147 森田　　明
ﾓﾘﾀ ｱｷﾗ

東福岡高    ・福　岡  2:16.86

  7   4   12 堤　　正裕
ﾂﾂﾐ ﾏｻﾋﾛ

日本経済大  ・熊　本  2:18.07

  8   8 1144 米田　真和
ﾖﾈﾀﾞ ﾏｻｶｽﾞ

東福岡高    ・福　岡  2:33.99

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  733 松木　大地
ﾏﾂｷ ﾀﾞｲﾁ

九州大      ・大　分  1:56.26

  2   7  705 江口　　丈
ｴｸﾞﾁ ﾀｹｼ

九州大      ・佐　賀  1:56.80

  3   4 1062 倉本　昂洋
ｸﾗﾓﾄ ｺｳﾖｳ

福岡大      ・長　崎  1:57.15

  4   3  903 黒岩　優斗
ｸﾛｲﾜ ﾕｳﾄ

九州情報大  ・福　岡  1:57.82

  5   5  585 野口　　真
ﾉｸﾞﾁ ﾏｺﾄ

福岡大      ・福　岡  1:58.09

  6   6  741 尾崎　雄一
ｵｻﾞｷ ﾕｳｲﾁ

九州大      ・福　岡  1:59.08

  7   1  592 杣川　征也
ｿﾏｶﾞﾜ ｾｲﾔ

福岡大      ・長　崎  1:59.34

  8   4 2280 吉村　善治
ﾖｼﾑﾗ ﾖｼﾊﾙ

広島大      ・福　岡  2:00.04

  9   8  755 吉開　太一
ﾖｼｶﾞｲ ﾀｲﾁ

九州大      ・福　岡  2:00.08

 10   3 1152 藤原慎太郎
ﾌｼﾞﾜﾗ ｼﾝﾀﾛｳ

東福岡高    ・福　岡  2:00.37

 11   7  526 豊留　雅也
ﾄﾖﾄﾞﾒ ﾏｻﾔ

鹿児島大    ・鹿児島  2:02.00

 12   1  894 片山　　亮
ｶﾀﾔﾏ ﾘｮｳ

北九州工業高・福　岡  2:02.16

 13   5 1814 横光　秋星
ﾖｺﾐﾂ ｼｭｳｾｲ

福岡中央高  ・福　岡  2:02.37

 14   2  455 古田　知己
ﾌﾙﾀ ﾄﾓｷ

福岡教育大  ・山　口  2:02.70

 15   5 1106 二見　泰樹
ﾌﾀﾐ ﾀｲｷ

九州大      ・広　島  2:02.93

 16   6  638 福江　亮太
ﾌｸｴ ﾘｮｳﾀ

福岡大      ・福　岡  2:04.48

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 17   4 1203 湯原　通章
ﾕﾊﾗ ﾐﾁｱｷ

西南学院大  ・山　口  2:04.61

 18   8  739 小川　真幸
ｵｶﾞﾜ ﾏｻﾕｷ

九州大      ・兵　庫  2:04.82

 19   3 1104 片岡　優斗
ｶﾀｵｶ ﾕｳﾄ

九州大      ・福　岡  2:05.41

 20   1 1147 島田　貴司
ｼﾏﾀﾞ ﾀｶｼ

九州大      ・神奈川  2:05.89

 21   3 1105 岸　　剛史
ｷｼ ﾀｹｼ

九州大      ・愛　知  2:06.67

 22   5  370 廣瀬　拓馬
ﾋﾛｾ ﾀｸﾏ

浮羽究真館高・福　岡  2:07.06

 23   8 1122 新屋　絢太
ｼﾝﾔ ｹﾝﾀ

熊本大      ・熊　本  2:08.32

 24   2 3011 古賀　聖崇
ｺｶﾞ ｷﾖﾀｶ

CORONAMENTO ・福　岡  2:09.29

 25   6 1146 日高　和也
ﾋﾀﾞｶ ｶｽﾞﾔ

東福岡高    ・福　岡  2:09.78

 26   7  264 近藤　隆貴
ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｶｷ

北九州工業高・福　岡  2:09.88

 27   2  923 森山　遼祐
ﾓﾘﾔﾏ ﾘｮｳｽｹ

福岡中央高  ・福　岡  2:11.15

 28   1 1630 吉田　貴志
ﾖｼﾀﾞ ﾀｶｼ

筑紫台高    ・福　岡  2:12.96

 29   7 1147 森田　　明
ﾓﾘﾀ ｱｷﾗ

東福岡高    ・福　岡  2:16.86

 30   4   12 堤　　正裕
ﾂﾂﾐ ﾏｻﾋﾛ

日本経済大  ・熊　本  2:18.07

 31   8 1144 米田　真和
ﾖﾈﾀﾞ ﾏｻｶｽﾞ

東福岡高    ・福　岡  2:33.99

凡例（DNS:欠    場）



男子 １５００ｍ タイムレース(3)  4月 2日 11:30

日本学生記録 (UR)  3:35.69　E・オムワンバ （山梨学大）　2015　日産ｽﾀｼﾞｱﾑ
九州学生記録(KUR)  3:43.11　永田宏一郎　  （鹿屋体大）　1999　ﾊﾝｶﾞﾘｰ

タイムレース 全3組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  10 1812 原田　拓実
ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ

福岡中央高  ・福　岡  4:24.72

  2  15 1929 石井　彰悟
ｲｼｲ ｼｮｳｺﾞ

東福岡高    ・福　岡  4:26.45

  3   3 1630 吉田　貴志
ﾖｼﾀﾞ ﾀｶｼ

筑紫台高    ・福　岡  4:28.34

  4   5 1924 平林佑太朗
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀﾛｳ

東福岡高    ・福　岡  4:35.83

  5   9  276 清水　大輝
ｼﾐｽﾞ ﾀﾞｲｷ

福岡舞鶴高  ・福　岡  4:38.13

  6   1  453 大島　聡矩
ｵｵｼﾏ ﾄｼﾉﾘ

福岡教育大  ・熊　本  4:38.62

  7  11 1163 楠林　和貴
ｸｽﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞｷ

佐賀大      ・佐　賀  4:40.25

  8   8 1207 図師　秀男
ｽﾞｼ ﾋﾃﾞｵ

福岡教育大  ・鹿児島  4:40.26

  9   4  296 山口椋太郎
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀﾛｳ

福岡舞鶴高  ・福　岡  4:42.20

 10  13  254 河野　瑞樹
ｶﾜﾉ ﾐｽﾞｷ

北九州工業高・福　岡  4:45.80

 11  12   12 堤　　正裕
ﾂﾂﾐ ﾏｻﾋﾛ

日本経済大  ・熊　本  4:46.42

 12   2  928 笠目　朋希
ｶｻﾒ ﾄﾓｷ

福岡中央高  ・福　岡  4:51.88

 13   7  256 相田　大輝
ｱｲﾀﾞ ﾀｲｷ

北九州工業高・福　岡  5:13.03

  6 1698 黒川　知治
ｸﾛｶﾜ ﾁﾊﾙ

福岡舞鶴高  ・福　岡 DNS

 14 1211 古賀　旅人
ｺｶﾞ ﾀﾋﾞﾄ

久留米工業大・福　岡 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8  896 上田　直人
ｳｴﾀﾞ ﾅｵﾄ

久留米大    ・鹿児島  4:12.40

  2   9  804 小川　智司
ｵｶﾞﾜ ｻﾄｼ

九州国際大  ・福　岡  4:12.63

  3  13 1813 楢崎　辰登
ﾅﾗｻﾞｷ ﾀﾂﾄ

福岡中央高  ・福　岡  4:14.26

  4  11 1148 岡田　拓陸
ｵｶﾀﾞ ﾀｸﾑ

東福岡高    ・福　岡  4:15.65

  5  14 1931 川口　大樹
ｶﾜｸﾞﾁ ﾋﾛｷ

東福岡高    ・福　岡  4:16.56

  6  10  738 横山　博毅
ﾖｺﾔﾏ ﾋﾛﾀｹ

九州大      ・福　岡  4:17.34

  7  12  190 古賀  僚介
ｺｶﾞ ﾘｮｳｽｹ

久留米大    ・福　岡  4:28.22

  8  15  920 宮嵜宗四郎
ﾐﾔｻﾞｷ ｿｳｼﾛｳ

福岡中央高  ・福　岡  4:28.57

  9   7  916 高宮　大和
ﾀｶﾐﾔ ﾔﾏﾄ

福岡中央高  ・福　岡  4:29.27

 10   4  369 時川　京也
ﾄｷｶﾜ ｷｮｳﾔ

西南学院大  ・福　岡  4:30.45

 11   2 1157 山川凌太郎
ﾔﾏｶﾜ ﾘｮｳﾀﾛｳ

東福岡高    ・福　岡  4:37.67

 12   3  803 宮園　拓未
ﾐﾔｿﾞﾉ ﾀｸﾐ

九州国際大  ・福　岡  4:37.88

 13   5  259 浅松銀次郎
ｱｻﾏﾂ ｷﾞﾝｼﾞﾛｳ

北九州工業高・福　岡  4:43.32

  1  255 中野アラン
ﾅｶﾉ ｱﾗﾝ

北九州工業高・福　岡 DNS

  6 1193 田子森将一
ﾀｺﾞﾓﾘ ｼｮｳｲﾁ

久留米大    ・福　岡 DNS

  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  12 1125 一宮　槙士
ｲﾁﾉﾐﾔ ﾏｷｼ

久留米大    ・福　岡  3:59.36

  2   1  442 藤重　拓人
ﾌｼﾞｼｹﾞ ﾀｸﾄ

福岡教育大  ・山　口  3:59.37

  3   7  635 斎藤　輝志
ｻｲﾄｳ ｷｼ

福岡大      ・愛　媛  4:00.74

  4  15  628 薄　　武志
ｽｽｷ ﾀｹｼ

福岡大      ・福　岡  4:01.01

  5   5  631 古川浩太郎
ﾌﾙｶﾜ ｺｳﾀﾛｳ

福岡大      ・福　岡  4:02.38

  6   6  538 髙田　蒼太
ﾀｶﾀﾞ ｿｳﾀ

鹿児島大    ・鹿児島  4:05.29

  7  14  265 生田　　寛
ｲｸﾀ ｶﾝ

熊本大      ・熊　本  4:05.32

  8  10  711 妻藤　圭祐
ｻｲﾄｳ ｹｲｽｹ

九州大      ・兵　庫  4:05.50

  9   3  699 田中　星羽
ﾀﾅｶ ｾｲﾊ

九州大      ・福　岡  4:05.98

 10  13  531 鈴木　俊也
ｽｽﾞｷ ｼｭﾝﾔ

鹿児島大    ・鹿児島  4:06.83

 11   9 1194 辻田　浩暉
ﾂｼﾞﾀ ﾋﾛｷ

久留米大    ・長　崎  4:06.89

 12   4 2281 渡邉　　駿
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｭﾝ

広島大      ・福　岡  4:09.30

 13  11 1168 上木　進伍
ｳｴｷ ｼﾝｺﾞ

鹿児島大    ・鹿児島  4:10.76

 14   8  441 小手川寛弥
ｺﾃｶﾞﾜ ﾋﾛﾔ

福岡教育大  ・大　分  4:11.68

  2  873 浦見　大樹
ｳﾗﾐ ﾀﾞｲｷ

福岡大      ・長　崎 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子 ５０００ｍ タイムレース(3)  4月 2日 14:00

日本学生記録 (UR)  13:19.00　竹澤　健介　　（早稲田大)　2007　　ﾆｭｰｽﾃﾞﾝｿﾝ
九州学生記録(KUR)  13:30.12　永田宏一郎 　 （鹿屋体大） 2000　　草薙

タイムレース 全3組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  29  686 後藤　　卓
ｺﾞﾄｳ ｽｸﾞﾙ

九州工業大  ・佐　賀 16:42.12

  2   4  279 竹田　雄紀
ﾀｹﾀﾞ ﾕｳｷ

福岡舞鶴高  ・福　岡 16:58.56

  3  15  389 川崎　元気
ｶﾜｻｷ ﾓﾄｷ

第一工業大  ・鹿児島 17:00.08

  4  20  756 河村　勇佑
ｶﾜﾑﾗ ﾕｳｽｹ

九州大      ・福　岡 17:12.36

  5  24 1154 呑山　晃章
ﾉﾐﾔﾏ ﾃﾙｱｷ

東福岡高    ・福　岡 17:12.69

  6  18  368 甲斐　柊介
ｶｲ ｼｭｳｽｹ

西南学院大  ・福　岡 17:13.00

  7  26  893 河野　彰太
ｶﾜﾉ ｼｮｳﾀ

北九州工業高・福　岡 17:28.72

  8   8  454 佐橋　　翼
ｻﾊｼ ﾂﾊﾞｻ

福岡教育大  ・宮　崎 17:32.84

  9  30  269 大川　峻右
ｵｵｶﾜ ｼｭﾝｽｹ

福岡舞鶴高  ・福　岡 17:41.70

 10  21 1922 小島　和音
ｺｼﾞﾏ ｶｽﾞﾈ

東福岡高    ・福　岡 17:48.67

 11   6  788 小鳥井健泰
ｺﾄﾘｲ ﾀｹﾔｽ

九州産業大  ・佐　賀 17:49.10

 12  23  265 木下　健介
ｷﾉｼﾀ ｹﾝｽｹ

北九州工業高・福　岡 17:51.27

 13  16 1320 日高　史裕
ﾋﾀﾞｶ ﾌﾐﾋﾛ

西南学院大  ・福　岡 17:53.68

 14   5 1917 水上　颯真
ﾐｽﾞｶﾐ ｿｳﾏ

東福岡高    ・福　岡 17:54.30

 15  12  440 塩崎　龍一
ｼｵｻﾞｷ ﾘｭｳｲﾁ

福岡教育大  ・広　島 17:55.59

 16   3  250 井手　千智
ｲﾃﾞ ﾁｻﾄ

北九州工業高・福　岡 18:05.45

 17   9 1155 水谷　一風
ﾐｽﾞﾀﾆ ｲｯﾌﾟｳ

東福岡高    ・福　岡 18:12.69

 18  11  789 後藤　真潮
ｺﾞﾄｳ ﾏｼｵ

九州産業大  ・大　分 18:22.43

 19  17 1919 杉原　正義
ｽｷﾞﾊﾗ ﾏｻﾖｼ

東福岡高    ・福　岡 18:24.33

 20  14  293 光岡　大空
ﾐﾂｵｶ ﾋﾛﾀｶ

福岡舞鶴高  ・福　岡 18:34.17

 21  28  272 久保山　凌
ｸﾎﾞﾔﾏ ﾘｮｳ

福岡舞鶴高  ・福　岡 18:46.11

 22   2 1920 鎌田　一輝
ｶﾏﾀ ｶｽﾞｷ

東福岡高    ・福　岡 18:50.80

 23  10  108 福田　　充
ﾌｸﾀﾞ ﾐﾂﾙ

大濠ランナー・福　岡 19:07.99

 24  22  366 江嶋　智哉
ｴｼﾏ ﾄﾓﾔ

浮羽究真館高・福　岡 20:21.46

  1 1143 宮下　光貴
ﾐﾔｼﾀ ｺｳｷ

東福岡高    ・福　岡 DNF

  7  361 江上　　怜
ｴｶﾞﾐ ﾘｮｳ

西南学院大  ・福　岡 DNF

 13 1111 西川　明宏
ﾆｼｶﾜ ｱｷﾋﾛ

九州大      ・広　島 DNS

 19 1241 安慶田　佑
ｱｹﾞﾀﾞ ﾕｳ

九州産業大  ・沖　縄 DNS

 25 1120 荻野　健太
ｵｷﾞﾉ ｹﾝﾀ

熊本大      ・熊　本 DNS

 27 1869 青木　祐貴
ｱｵｷ ﾕｳｷ

筑紫台高    ・福　岡 DNS

 31  740 坂井崇一郎
ｻｶｲ ｿｳｲﾁﾛｳ

九州大      ・福　岡 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  30  633 金尾　侑輝
ｶﾈｵ ﾕｳｷ

福岡大      ・広　島 15:45.95

  2  14  634 黒木燿一郎
ｸﾛｷﾞ ﾖｳｲﾁﾛｳ

福岡大      ・宮　崎 15:53.70

  3  31 1206 住田　大悟
ｽﾐﾀﾞ ﾀﾞｲｺﾞ

福岡教育大  ・山　口 15:54.63

  4  15  823 時川　昌也
ﾄｷｶﾜ ﾏｻﾔ

第一工業大  ・沖　縄 15:55.53

  5  17  390 小向得浩樹
ｺﾑｶｴ ﾋﾛｷ

第一工業大  ・鹿児島 15:57.78

  6   1  408 米永　夏輝
ﾖﾈﾅｶﾞ ﾅﾂｷ

第一工業大  ・鹿児島 15:59.82

  7   7  267 上野　僚太
ｳｴﾉ ﾘｮｳﾀ

福岡舞鶴高  ・福　岡 16:04.01

  8  32 1065 松下　健星
ﾏﾂｼﾀ ｹﾝｾｲ

福岡大      ・熊　本 16:10.68

  9  16 3213 吉武　歩人
ﾖｼﾀｹ ｱﾙﾄ

広島大      ・福　岡 16:17.17

 10   8  400 古賀　雄貴
ｺｶﾞ ﾕｳｷ

第一工業大  ・鹿児島 16:17.65

 11  10  700 阿部　宇宙
ｱﾍﾞ ﾀｶﾐﾁ

九州大      ・佐　賀 16:24.38

 12  22  624 旭　　真輝
ｱｻﾋ ﾏｻｷ

福岡大      ・福　岡 16:25.64

 13  20  472 柳澤　宏太
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳﾀ

北九州市立大・福　岡 16:26.43

 14  18 1145 長谷川　翔
ﾊｾｶﾞﾜ ｶｹﾙ

東福岡高    ・福　岡 16:34.64

 15  24  366 永田　　嵐
ﾅｶﾞﾀ ﾗﾝ

西南学院大  ・福　岡 16:39.90

 16  12 1064 藤井　雄大
ﾌｼﾞｲ ﾕｳﾀﾞｲ

福岡大      ・広　島 16:43.49

 17   4  763 皿木　泰史
ｻﾗｷ ﾀｲｼ

九州大      ・京　都 16:44.83

 18   2 1625 行武　玲音
ﾕｸﾀｹ ﾚｵﾝ

筑紫台高    ・福　岡 16:58.44

 23 1026 岡本　　遼
ｵｶﾓﾄ ﾘｮｳ

熊本大      ・熊　本 DNF

 27 1243 大木　将也
ｵｵｷ ﾏｻﾔ

九州産業大  ・福　岡 DNF

  3  619 松本　隆佑
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｭｳｽｹ

福岡大      ・佐　賀 DNS

  5  533 有山　雅人
ｱﾘﾔﾏ ﾏｻﾄ

鹿児島大    ・鹿児島 DNS

  6  365 阿部　将大
ｱﾍﾞ ｼｮｳﾀ

西南学院大  ・福　岡 DNS

  9  275 後藤　　巧
ｺﾞﾄｳ ﾀｸﾐ

福岡舞鶴高  ・福　岡 DNS

 11  395 来間　海人
ｸﾏ ｶｲﾄ

第一工業大  ・沖　縄 DNS

 13 1112 濱本　大弘
ﾊﾏﾓﾄ ﾄﾓﾋﾛ

九州大      ・福　岡 DNS

 19  637 永田　　築
ﾅｶﾞﾀ ｷｽﾞｸ

福岡大      ・福　岡 DNS

 21  298 篠原　　陸
ｼﾉﾊﾗ ﾘｸ

福岡舞鶴高  ・福　岡 DNS

 25  627 来　　龍平
ｷﾀﾙ ﾘｭｳﾍｲ

福岡大      ・鹿児島 DNS

 26  289 入船　　翔
ｲﾘﾌﾈ ｶｹﾙ

第一工業大  ・鹿児島 DNS

 28 1063 高尾　誠泰
ﾀｶｵ ﾄﾓﾔｽ

福岡大      ・鹿児島 DNS

 29 1108 江原　駿太
ｴﾊﾗ ｼｭﾝﾀ

九州大      ・福　岡 DNS

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）
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  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  27  626
木下　幸大
ｷｼﾀ ﾕｷﾋﾛ

福岡大      ・山　口 14:54.79

  2   4  388 大平　鴻汰
ｵｵﾋﾗ ｺｳﾀ

第一工業大  ・長　崎 14:58.11

  3  16  395 井上　大雅
ｲﾉｳｴ ﾀｲｶﾞ

第一工業大  ・長　崎 14:58.25

  4   6 1030 古川　大晃
ﾌﾙｶﾜ ﾋﾛｱｷ

熊本大      ・熊　本 15:07.26

  5   5  407 松野　雄太
ﾏﾂﾉ ﾕｳﾀ

第一工業大  ・鹿児島 15:08.06

  6   1  383 中村　智明
ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓｱｷ

第一工業大  ・鹿児島 15:09.43

  7  18  630 原口　聖司
ﾊﾗｸﾞﾁ ｾｲｼﾞ

福岡大      ・佐　賀 15:14.76

  8  10  406 増元祐一郎
ﾏｽﾓﾄ ﾕｳｲﾁﾛｳ

第一工業大  ・鹿児島 15:15.40

  9  12  386 三角健太朗
ﾐｽﾐ ｹﾝﾀﾛｳ

第一工業大  ・鹿児島 15:17.43

 10   7  385 松永　健太
ﾏﾂﾅｶﾞ ｹﾝﾀ

第一工業大  ・長　崎 15:20.79

 11  21  758 山崎　智裕
ﾔﾏｻｷ ﾄﾓﾋﾛ

九州大      ・佐　賀 15:22.13

 12  15  391 田熊　　慎
ﾀｸﾞﾏ ｼﾝ

第一工業大  ・鹿児島 15:22.97

 13  30  711 妻藤　圭祐
ｻｲﾄｳ ｹｲｽｹ

九州大      ・兵　庫 15:24.16

 14   3  543
水溜　将貴
ﾐｽﾞﾀﾏﾘ ﾏｻｷ

鹿児島大    ・鹿児島 15:28.12

 15   2  403 中山　繕勧
ﾅｶﾔﾏ ﾖｼﾕｷ

第一工業大  ・長　崎 15:29.09

 16  14 1060 内山　勝太
ｳﾁﾔﾏ ｼｮｳﾀ

福岡大      ・佐　賀 15:29.22

 17  32  384 淵之上佑樹
ﾌﾁﾉｳｴ ﾕｳｷ

第一工業大  ・鹿児島 15:33.01

 18  28  401 城ヶ﨑大地
ｼﾞｮｳｶﾞｻｷ ﾀﾞｲﾁ

第一工業大  ・鹿児島 15:33.55

 19  11  636 指方　恭佑
ｻｼｶﾀ ｷｮｳｽｹ

福岡大      ・長　崎 15:35.68

 20  17  519 園田　亮介
ｿﾉﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ

鹿児島大    ・鹿児島 15:50.69

 21  26  402 東福　　努
ﾄｳﾌｸ ﾂﾄﾑ

第一工業大  ・鹿児島 15:51.66

 22  19  731 井上　光宏
ｲﾉｳｴ ﾐﾂﾋﾛ

九州大      ・鳥　取 15:53.19

 23  31  393 別府　魁人
ﾍﾞｯﾌﾟ ｶｲﾄ

第一工業大  ・鹿児島 16:03.69

 24  23  588 石場　健太
ｲｼﾊﾞ ｹﾝﾀ

第一工業大  ・長　崎 16:31.50

  8  654 廣山　誉英
ﾋﾛﾔﾏ ﾀｶﾋﾃﾞ

福岡大      ・鹿児島 DNS

  9  465 川原林　廉
ｶﾜﾊﾗﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ

第一工業大  ・鹿児島 DNS

 13  387
羽田　優基
ﾊﾈﾀ ﾕｳｷ

第一工業大  ・鹿児島 DNS

 20  382 中村アリス
ﾅｶﾑﾗ ｱﾘｽ

第一工業大  ・長　崎 DNS

 22 1061 岡村　恭平
ｵｶﾑﾗ ｷｮｳﾍｲ

福岡大      ・長　崎 DNS

 24  404 西田將太郎
ﾆｼﾀﾞ ｿｳﾀﾛｳ

第一工業大  ・鹿児島 DNS

 25  629 中島　優大
ﾅｶｼﾏ ﾕｳﾀﾞｲ

福岡大      ・佐　賀 DNS

 29  399 大中原　源
ｵｵﾅｶﾊﾗ ｹﾞﾝ

第一工業大  ・鹿児島 DNS

凡例（DNS:欠    場）
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タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  27  626
木下　幸大
ｷｼﾀ ﾕｷﾋﾛ

福岡大      ・山　口 14:54.79

  2   4  388 大平　鴻汰
ｵｵﾋﾗ ｺｳﾀ

第一工業大  ・長　崎 14:58.11

  3  16  395 井上　大雅
ｲﾉｳｴ ﾀｲｶﾞ

第一工業大  ・長　崎 14:58.25

  4   6 1030 古川　大晃
ﾌﾙｶﾜ ﾋﾛｱｷ

熊本大      ・熊　本 15:07.26

  5   5  407 松野　雄太
ﾏﾂﾉ ﾕｳﾀ

第一工業大  ・鹿児島 15:08.06

  6   1  383 中村　智明
ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓｱｷ

第一工業大  ・鹿児島 15:09.43

  7  18  630 原口　聖司
ﾊﾗｸﾞﾁ ｾｲｼﾞ

福岡大      ・佐　賀 15:14.76

  8  10  406 増元祐一郎
ﾏｽﾓﾄ ﾕｳｲﾁﾛｳ

第一工業大  ・鹿児島 15:15.40

  9  12  386 三角健太朗
ﾐｽﾐ ｹﾝﾀﾛｳ

第一工業大  ・鹿児島 15:17.43

 10   7  385 松永　健太
ﾏﾂﾅｶﾞ ｹﾝﾀ

第一工業大  ・長　崎 15:20.79

 11  21  758 山崎　智裕
ﾔﾏｻｷ ﾄﾓﾋﾛ

九州大      ・佐　賀 15:22.13

 12  15  391 田熊　　慎
ﾀｸﾞﾏ ｼﾝ

第一工業大  ・鹿児島 15:22.97

 13  30  711 妻藤　圭祐
ｻｲﾄｳ ｹｲｽｹ

九州大      ・兵　庫 15:24.16

 14   3  543
水溜　将貴
ﾐｽﾞﾀﾏﾘ ﾏｻｷ

鹿児島大    ・鹿児島 15:28.12

 15   2  403 中山　繕勧
ﾅｶﾔﾏ ﾖｼﾕｷ

第一工業大  ・長　崎 15:29.09

 16  14 1060 内山　勝太
ｳﾁﾔﾏ ｼｮｳﾀ

福岡大      ・佐　賀 15:29.22

 17  32  384 淵之上佑樹
ﾌﾁﾉｳｴ ﾕｳｷ

第一工業大  ・鹿児島 15:33.01

 18  28  401 城ヶ﨑大地
ｼﾞｮｳｶﾞｻｷ ﾀﾞｲﾁ

第一工業大  ・鹿児島 15:33.55

 19  11  636 指方　恭佑
ｻｼｶﾀ ｷｮｳｽｹ

福岡大      ・長　崎 15:35.68

 20  30  633 金尾　侑輝
ｶﾈｵ ﾕｳｷ

福岡大      ・広　島 15:45.95

 21  17  519 園田　亮介
ｿﾉﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ

鹿児島大    ・鹿児島 15:50.69

 22  26  402 東福　　努
ﾄｳﾌｸ ﾂﾄﾑ

第一工業大  ・鹿児島 15:51.66

 23  19  731 井上　光宏
ｲﾉｳｴ ﾐﾂﾋﾛ

九州大      ・鳥　取 15:53.19

 24  14  634 黒木燿一郎
ｸﾛｷﾞ ﾖｳｲﾁﾛｳ

福岡大      ・宮　崎 15:53.70

 25  31 1206 住田　大悟
ｽﾐﾀﾞ ﾀﾞｲｺﾞ

福岡教育大  ・山　口 15:54.63

 26  15  823 時川　昌也
ﾄｷｶﾜ ﾏｻﾔ

第一工業大  ・沖　縄 15:55.53

 27  17  390
小向得浩樹
ｺﾑｶｴ ﾋﾛｷ

第一工業大  ・鹿児島 15:57.78

 28   1  408 米永　夏輝
ﾖﾈﾅｶﾞ ﾅﾂｷ

第一工業大  ・鹿児島 15:59.82

 29  31  393 別府　魁人
ﾍﾞｯﾌﾟ ｶｲﾄ

第一工業大  ・鹿児島 16:03.69

 30   7  267 上野　僚太
ｳｴﾉ ﾘｮｳﾀ

福岡舞鶴高  ・福　岡 16:04.01

 31  32 1065 松下　健星
ﾏﾂｼﾀ ｹﾝｾｲ

福岡大      ・熊　本 16:10.68

 32  16 3213 吉武　歩人
ﾖｼﾀｹ ｱﾙﾄ

広島大      ・福　岡 16:17.17

 33   8  400 古賀　雄貴
ｺｶﾞ ﾕｳｷ

第一工業大  ・鹿児島 16:17.65

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 34  10  700
阿部　宇宙
ｱﾍﾞ ﾀｶﾐﾁ

九州大      ・佐　賀 16:24.38

 35  22  624 旭　　真輝
ｱｻﾋ ﾏｻｷ

福岡大      ・福　岡 16:25.64

 36  20  472 柳澤　宏太
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳﾀ

北九州市立大・福　岡 16:26.43

 37  23  588 石場　健太
ｲｼﾊﾞ ｹﾝﾀ

第一工業大  ・長　崎 16:31.50

 38  18 1145 長谷川　翔
ﾊｾｶﾞﾜ ｶｹﾙ

東福岡高    ・福　岡 16:34.64

 39  24  366 永田　　嵐
ﾅｶﾞﾀ ﾗﾝ

西南学院大  ・福　岡 16:39.90

 40  29  686 後藤　　卓
ｺﾞﾄｳ ｽｸﾞﾙ

九州工業大  ・佐　賀 16:42.12

 41  12 1064 藤井　雄大
ﾌｼﾞｲ ﾕｳﾀﾞｲ

福岡大      ・広　島 16:43.49

 42   4  763 皿木　泰史
ｻﾗｷ ﾀｲｼ

九州大      ・京　都 16:44.83

 43   2 1625 行武　玲音
ﾕｸﾀｹ ﾚｵﾝ

筑紫台高    ・福　岡 16:58.44

 44   4  279 竹田　雄紀
ﾀｹﾀﾞ ﾕｳｷ

福岡舞鶴高  ・福　岡 16:58.56

 45  15  389 川崎　元気
ｶﾜｻｷ ﾓﾄｷ

第一工業大  ・鹿児島 17:00.08

 46  20  756 河村　勇佑
ｶﾜﾑﾗ ﾕｳｽｹ

九州大      ・福　岡 17:12.36

 47  24 1154
呑山　晃章
ﾉﾐﾔﾏ ﾃﾙｱｷ

東福岡高    ・福　岡 17:12.69

 48  18  368 甲斐　柊介
ｶｲ ｼｭｳｽｹ

西南学院大  ・福　岡 17:13.00

 49  26  893 河野　彰太
ｶﾜﾉ ｼｮｳﾀ

北九州工業高・福　岡 17:28.72

 50   8  454 佐橋　　翼
ｻﾊｼ ﾂﾊﾞｻ

福岡教育大  ・宮　崎 17:32.84

 51  30  269 大川　峻右
ｵｵｶﾜ ｼｭﾝｽｹ

福岡舞鶴高  ・福　岡 17:41.70

 52  21 1922 小島　和音
ｺｼﾞﾏ ｶｽﾞﾈ

東福岡高    ・福　岡 17:48.67

 53   6  788 小鳥井健泰
ｺﾄﾘｲ ﾀｹﾔｽ

九州産業大  ・佐　賀 17:49.10

 54  23  265 木下　健介
ｷﾉｼﾀ ｹﾝｽｹ

北九州工業高・福　岡 17:51.27

 55  16 1320 日高　史裕
ﾋﾀﾞｶ ﾌﾐﾋﾛ

西南学院大  ・福　岡 17:53.68

 56   5 1917 水上　颯真
ﾐｽﾞｶﾐ ｿｳﾏ

東福岡高    ・福　岡 17:54.30

 57  12  440 塩崎　龍一
ｼｵｻﾞｷ ﾘｭｳｲﾁ

福岡教育大  ・広　島 17:55.59

 58   3  250 井手　千智
ｲﾃﾞ ﾁｻﾄ

北九州工業高・福　岡 18:05.45

 59   9 1155 水谷　一風
ﾐｽﾞﾀﾆ ｲｯﾌﾟｳ

東福岡高    ・福　岡 18:12.69

 60  11  789
後藤　真潮
ｺﾞﾄｳ ﾏｼｵ

九州産業大  ・大　分 18:22.43

 61  17 1919 杉原　正義
ｽｷﾞﾊﾗ ﾏｻﾖｼ

東福岡高    ・福　岡 18:24.33

 62  14  293 光岡　大空
ﾐﾂｵｶ ﾋﾛﾀｶ

福岡舞鶴高  ・福　岡 18:34.17

 63  28  272 久保山　凌
ｸﾎﾞﾔﾏ ﾘｮｳ

福岡舞鶴高  ・福　岡 18:46.11

 64   2 1920 鎌田　一輝
ｶﾏﾀ ｶｽﾞｷ

東福岡高    ・福　岡 18:50.80

 65  10  108 福田　　充
ﾌｸﾀﾞ ﾐﾂﾙ

大濠ランナー・福　岡 19:07.99

 66  22  366 江嶋　智哉
ｴｼﾏ ﾄﾓﾔ

浮羽究真館高・福　岡 20:21.46



男子 １１０ｍＨ(1.067m) 決勝  4月 2日 10:32

日本学生記録 (UR)  13.50　内藤　真人　　　（法政大）　　2001　　利府
九州学生記録(KUR)  13.82　西澤　真徳　　　（福岡大）　　2009　　ﾋﾞｯｸｽﾜﾝ

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.5

  1   6  443
中西　力也
ﾅｶﾆｼ ﾘｷﾔ

福岡教育大  ・福　岡   14.76

  2   3  724
小野　雅博
ｵﾉ ﾏｻﾋﾛ

九州大      ・香　川   14.92

  3   2  787
川上　　響
ｶﾜｶﾐ ｷｮｳ

九州産業大  ・福　岡   16.15

  4   8  422
野口　貴史
ﾉｸﾞﾁ ﾀｶｼ

長崎大      ・長　崎   17.44

  5   7  260
濱﨑龍之介
ﾊﾏｻｷ ﾘｭｳﾉｽｹ

北九州工業高・福　岡   17.97

  4  673
尾崎　俊祐
ｵｻﾞｷ ｼｭﾝｽｹ

九州工業大  ・長　崎 DNS

  5  752
柴山　貴宏
ｼﾊﾞﾔﾏ ﾀｶﾋﾛ

九州大      ・長　崎 DNS

男子 ４００ｍＨ(0.914m) タイムレース(2)  4月 2日 11:55

日本学生記録 (UR)  47.89　為末　　大　　　（法政大）　　　2001　　ｴﾄﾞﾓﾝﾄﾞ
九州学生記録(KUR)  49.37　吉形　政衡　　  （福岡大）　　  2004　　長居

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  593 宮崎　大樹
ﾐﾔｻﾞｷ ﾀﾞｲｷ

福岡大      ・島　根   52.37

  2   3  902 野中　渓人
ﾉﾅｶ ｹｲﾄ

九州情報大  ・熊　本   54.85

  3   5  575 鈴木　大志
ｽｽﾞｷ ﾀｲｼ

福岡大      ・広　島   55.13

  4   7 1055 尾川　翔一
ｵｶﾞﾜ ｼｮｳｲﾁ

福岡大      ・広　島   55.22

  5   8 2262 梶原　周平
ｶｼﾞﾜﾗ ｼｭｳﾍｲ

広島大      ・熊　本   56.63

  6   1  576 長野　祥雄
ﾁｮｳﾉ ｻﾁｵ

福岡大      ・佐　賀  1:02.11

  2 1136 森本　伊織
ﾓﾘﾓﾄ ｲｵﾘ

東福岡高    ・福　岡 DNS

  6  589 山本　泰暉
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｲｷ

福岡大      ・鹿児島 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  364 御堂　耕平
ﾐﾄﾞｳ ｺｳﾍｲ

西南学院大  ・福　岡   55.22

  2   4  751 壹岐　晃平
ｲｷ ｺｳﾍｲ

九州大      ・宮　崎   55.33

  3   6 1048 土井　　惇
ﾄﾞｲ ｱﾂｼ

福岡教育大  ・長　崎   57.52

  4   8  750 樋口　翔大
ﾋｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ

浮羽究真館高・福　岡  1:00.88

  5   1  263 平野　稜太
ﾋﾗﾉ ﾘｮｳﾀ

北九州工業高・福　岡  1:04.63

  6   2  186 中村  圭一
ﾅｶﾑﾗ ｹｲｲﾁ

久留米大    ・熊　本  1:04.70

  5 2172 高千穂聡史
ﾀｶﾁﾎ ｻﾄｼ

徳山大      ・愛　媛 DNS

  7 1144 古賀　貴裕
ｺｶﾞ ﾀｶﾋﾛ

九州大      ・滋　賀 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  593 宮崎　大樹
ﾐﾔｻﾞｷ ﾀﾞｲｷ

福岡大      ・島　根   52.37

  2   3  902 野中　渓人
ﾉﾅｶ ｹｲﾄ

九州情報大  ・熊　本   54.85

  3   5  575 鈴木　大志
ｽｽﾞｷ ﾀｲｼ

福岡大      ・広　島   55.13

  4   7 1055 尾川　翔一
ｵｶﾞﾜ ｼｮｳｲﾁ

福岡大      ・広　島   55.22

  4   3  364 御堂　耕平
ﾐﾄﾞｳ ｺｳﾍｲ

西南学院大  ・福　岡   55.22

  6   4  751 壹岐　晃平
ｲｷ ｺｳﾍｲ

九州大      ・宮　崎   55.33

  7   8 2262 梶原　周平
ｶｼﾞﾜﾗ ｼｭｳﾍｲ

広島大      ・熊　本   56.63

  8   6 1048 土井　　惇
ﾄﾞｲ ｱﾂｼ

福岡教育大  ・長　崎   57.52

  9   8  750 樋口　翔大
ﾋｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ

浮羽究真館高・福　岡  1:00.88

 10   1  576 長野　祥雄
ﾁｮｳﾉ ｻﾁｵ

福岡大      ・佐　賀  1:02.11

 11   1  263 平野　稜太
ﾋﾗﾉ ﾘｮｳﾀ

北九州工業高・福　岡  1:04.63

 12   2  186 中村  圭一
ﾅｶﾑﾗ ｹｲｲﾁ

久留米大    ・熊　本  1:04.70

凡例（DNS:欠    場）



男子 走高跳 決勝  4月 2日 12:30

日本学生記録 (UR)  2m32　君野　貴弘　　　（順天堂大）　1993　　博多の森
九州学生記録(KUR)  2m28　宇野　雅昭　　　（福 岡 大）  1993　　平和台

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

1m60
2m10

1m65
2m13

1m70
2m20

1m75
　

1m80
　

1m85
　

1m90
　

1m95
　

2m00
　

2m05
　

記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7 2177 山下　　遼
ﾔﾏｼﾀ ﾘｮｳ

徳山大
熊　本
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2m10

  1 11 1073 松本　修一
ﾏﾂﾓﾄ ｼｭｳｲﾁ

福岡大
長　崎
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2m10

  3  8   18 小栁　　翔
ｺﾔﾅｷﾞ ｼｮｳ

福岡大
福　岡
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2m10

  4 10 1071 真野　友博
ｼﾝﾉ ﾄﾓﾋﾛ

福岡大
広　島
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2m10

  5  9  611 中西　佑介
ﾅｶﾆｼ ﾕｳｽｹ

福岡大
広　島
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2m05

  6  6  606 外間　友喜
ﾎｶﾏ ﾕｳｷ

福岡大
沖　縄

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

1m95

  7  5 1321 寺本　優汰
ﾃﾗﾓﾄ ﾕｳﾀ

CORONAMENTO
福　岡
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1m75

  8  2  426 永江　将太
ﾅｶﾞｴ ｼｮｳﾀ

長崎大
長　崎
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1m75

  1 3356 大福　颯平
ﾀﾞｲﾌｸ ｿｳﾍｲ

北九州工業高専

福　岡
x
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NM 

  3 1116 森本倫太郎
ﾓﾘﾓﾄ ﾘﾝﾀﾛｳ

九州大
鹿児島

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS

  4  754 加納　涼太
ｶﾉｳ ﾘｮｳﾀ

九州大
愛　媛

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS

男子 棒高跳 決勝  4月 2日 11:30

日本学生記録 (UR)  5m75　山本　聖途　　　（中 京 大）　2013　　平塚
九州学生記録(KUR)  5m30　二宮　大助　　　（鹿屋体大）  1998　　鹿屋体大
九州学生記録(KUR)  5m30　原田　尚明　　　（福岡大）  2011　　KKWING

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 3m20 3m40 3m60 3m70 4m30 4m40 4m60 4m70 4m80 4m90 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3  607 内間未羅之
ｳﾁﾏ ﾐﾗﾉ

福岡大
沖　縄

-   -   -   -   -   x o  x x o x x o o   x x x 4m80

  2  1 1079 大森　公貴
ｵｵﾓﾘ ｺｳｷ

福岡大
大　分

o   o   o   x x x                   3m60

  2  301 新垣　太詞
ｱﾗｶｷ ﾀｲｼ

福岡大
沖　縄

-   -   -   -   x x x                NM 

  4  604 桃原　　傑
ﾄｳﾊﾞﾙ ｽｸﾞﾚ

福岡大
沖　縄

                              DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



男子 走幅跳 決勝  4月 2日 10:00

日本学生記録 (UR)  8m25　森長　正樹　　　　  （日本大）　　1992　　草薙
九州学生記録(KUR)  8m08　下野　伸一郎　　　  （福岡大）　　2012　　福岡大

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 23  608 江村　拓人
ｴﾑﾗ ﾀｸﾄ

福岡大
新　潟

  7m10
+1.5

  7m00
-0.7

  7m01
+0.8

  6m94
+0.8

  ×
  7m19
-0.2

 7m19
-0.2

  2 24  603 佐藤　　駿
ｻﾄｳ ｼｭﾝ

福岡大
大　分

  ×
  7m01
-0.8

  7m02
+0.0

  ×   ×
  7m15
 0.0

 7m15
 0.0

  3 20   68 蒲池　諒伍
ｶﾏﾁ ﾘｮｳｺﾞ

福岡大
福　岡

  ×
  6m83
+0.6

  6m64
-0.5

  6m88
+0.4

  7m13
+0.8

  6m66
-1.4

 7m13
+0.8

  4 22  605 中原　帯誠
ﾅｶﾊﾗ ﾀｲｾｲ

福岡大
宮　崎

  6m84
+2.0

  6m85
+1.3

  ×
  6m58
+0.6

  6m79
-0.8

  ×
 6m85
+1.3

  5 16 1164 永峰　健斗
ﾅｶﾞﾐﾈ ﾀｹﾄ

東福岡高
福　岡

  ×
  6m84
+1.0

  5m76
-0.2

  ×
  6m72
 0.0

  6m85
+0.3

 6m85
+0.3

  6 18 1135 登立　智大
ﾉﾎﾞﾘﾀﾃ ﾄﾓﾋﾛ

東福岡高
福　岡

  6m85
+1.8

  ×   ×   ×
  6m52
+1.0

  ×
 6m85
+1.8

  7 17 1069 川角　健太
ｶﾜｽﾐ ｹﾝﾀ

福岡大
島　根

  ×   ×
  6m58
-0.5

  6m79
+0.2

  ×
  6m71
+0.3

 6m79
+0.2

  8 21 1070 古藤　孔明
ｺﾄｳ ｺｳﾒｲ

福岡大
長　崎

  6m61
+1.6

  ×
  6m58
-1.6

  ×   ×
  6m45
-0.8

 6m61
+1.6

  9  2 1115 藤　　悠里
ﾄｳ ﾕｳﾘ

九州大
福　岡

  ×   ×
  6m42
+0.9

 6m42
+0.9

 10 19  613 福元　大輔
ﾌｸﾓﾄ ﾀﾞｲｽｹ

福岡大
宮　崎

  ×
  6m41
+2.4

  6m08
-0.9

 6m41
+2.4

 11  1 1072 田中　晴貴
ﾀﾅｶ ﾊﾙｷ

福岡大
福　岡

  ×   ×
  6m41
-0.1

 6m41
-0.1

 12 12 1113 鎌田　啓豊
ｶﾏﾀﾞ ﾋﾛﾄ

九州大
宮　崎

  6m38
+1.3

  6m28
+1.1

  6m32
-0.1

 6m38
+1.3

 13 11 1150 高尾　勇希
ﾀｶｵ ﾕｳｷ

東福岡高
福　岡

  6m29
+1.5

  6m21
+0.6

  6m09
-1.2

 6m29
+1.5

 14 13 1631 伊藤　敬吾
ｲﾄｳ ｹｲｺﾞ

筑紫台高
福　岡

  ×
  6m23
-0.1

  6m25
-0.1

 6m25
-0.1

 15 10 1102 伊藤　優斗
ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ

筑紫台高
福　岡

  ×
  6m01
+1.6

  6m20
+0.1

 6m20
+0.1

 16 15 1145 寺田　祐太
ﾃﾗﾀﾞ ﾕｳﾀ

九州大
長　崎

  6m13
+1.6

  ×
  5m95
+0.1

 6m13
+1.6

 17  9 1114 坂本　隼人
ｻｶﾓﾄ ﾊﾔﾄ

九州大
福　岡

  5m95
+1.7

  4m42
 0.0

  6m01
-1.0

 6m01
-1.0

 18  7 1932 竹本　　海
ﾀｹﾓﾄ ｶｲ

東福岡高
福　岡

  5m84
+1.6

  4m59
+1.0

  5m78
 0.0

 5m84
+1.6

 19  6 1182 永田　諒士
ﾅｶﾞﾀ ﾘｮｳｼﾞ

近畿大学九州
福　岡

  5m31
+1.8

  5m03
+1.3

  ×
 5m31
+1.8

 20  3 1201 金子　俊吾
ｶﾈｺ ｼｭﾝｺﾞ

西南学院大
福　岡

  ×
  5m28
+1.1

  4m76
-0.5

 5m28
+1.1

  4 1098 村上　　巧
ﾑﾗｶﾐ ﾀｸﾐ

北九州工業高専

福　岡
DNS

  5  718 平本　琢也
ﾋﾗﾓﾄ ﾀｸﾔ

九州大
福　岡

DNS

  8  734 西尾　和也
ﾆｼｵ ｶｽﾞﾔ

九州大
長　崎

DNS

 14  452 荒牧　謙策
ｱﾗﾏｷ ｹﾝｻｸ

福岡教育大
熊　本

DNS

男子一般 走幅跳 決勝  4月 2日 10:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5   42 下野伸一郎
ｼﾓﾉ　ｼﾝｲﾁﾛｳ

九電工
福　岡

  7m63
+1.3

  ×
  7m32
+0.1

  7m89
+2.4

  7m51
+0.2

  7m67
-0.1

 7m89
+2.4

  2  3 1180 手平　裕士
ﾃﾋﾞﾗ ﾋﾛｼ

オークワ
和歌山

  7m68
 0.0

  7m57
-0.1

  －   －   －   －
 7m68
 0.0

  3  2 4328 林　　風汰
ﾊﾔｼ ﾌｳﾀ

NTN
三　重

  7m14
+1.2

  7m17
-0.8

  7m22
+0.6

  5m21
+1.9

  7m04
 0.0

  7m06
 0.0

 7m22
+0.6

  4  4 3619 猿山　力也
ｻﾙﾔﾏ ﾘｷﾔ

モンテローザ
東　京

  5m11
+0.4

  7m20
+0.1

  －   －   －   －
 7m20
+0.1

  5  1  670 貞光　孝則
ｻﾀﾞﾐﾂ ﾀｶﾉﾘ

新日鐵住金
福　岡

  6m18
+1.5

  6m26
+0.6

  6m26
-1.5

  －   －   －
 6m26
-1.5

凡例（DNS:欠    場）



男子 三段跳 決勝  4月 2日 14:00

日本学生記録 (UR)  16m98　石川　和義　　　  （筑波大）　　2004　　維新百年
九州学生記録(KUR)  16m54　岡部　優真　　　　（福岡大）　  2012　　長居

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 17  610 藤内　誠也
ﾄｳﾅｲ ｾｲﾔ

福岡大
福　岡

  ×
 14m34
+1.3

 15m27
+0.7

 15m15
+1.5

 15m28
 0.0

 15m09
+0.9

15m28
 0.0

  2 15 1115 藤　　悠里
ﾄｳ ﾕｳﾘ

九州大
福　岡

 13m76
-0.5

 13m78
+1.6

  ×
 14m37
+0.3

  ×
 14m19
+1.4

14m37
+0.3

  3 12 1067 浦川　研人
ｳﾗｶﾜ ｹﾝﾄ

福岡大
福　岡

 13m81
-0.1

 14m33
+2.3

 12m51
+0.5

  －   －   －
14m33
+2.3

  4  9 1149 島崎慎太朗
ｼﾏｻｷ ｼﾝﾀﾛｳ

東福岡高
福　岡

 14m20
+0.1

  ×
 13m97
+1.5

 13m80
 0.0

 13m91
+1.4

 14m29
+1.7

14m29
+1.7

  5 14  602 岩川　崇寛
ｲﾜｶﾜ ﾀｶﾋﾛ

福岡大
山　口

 13m74
+0.2

  ×
 14m17
+1.6

  ×
 13m74
+1.6

 14m25
+1.7

14m25
+1.7

  6  8 1113 鎌田　啓豊
ｶﾏﾀﾞ ﾋﾛﾄ

九州大
宮　崎

 13m24
-0.1

 13m04
+0.3

 13m81
+2.2

  ×
 13m96
+1.2

 14m12
+0.8

14m12
+0.8

  7 11 2237 熊本　靖丈
ｸﾏﾓﾄ ﾔｽﾋﾛ

広島大
福　岡

 13m43
 0.0

 13m64
+0.3

 13m88
+1.7

 13m83
+0.1

 13m69
+0.6

 13m97
+1.5

13m97
+1.5

  8 13  444 武本　拓也
ﾀｹﾓﾄ ﾀｸﾔ

福岡教育大
福　岡

 13m66
-1.2

  ×   ×
 13m72
-0.3

 13m68
 0.0

  ×
13m72
-0.3

  9 10  794 佐名　亮介
ｻﾅ ﾘｮｳｽｹ

長崎県立大
長　崎

 13m08
 0.0

 13m36
-0.1

 13m63
+1.6

13m63
+1.6

 10  1 1135 登立　智大
ﾉﾎﾞﾘﾀﾃ ﾄﾓﾋﾛ

東福岡高
福　岡

  ×
 13m42
+0.2

 12m58
+1.5

13m42
+0.2

 11  6 1164 永峰　健斗
ﾅｶﾞﾐﾈ ﾀｹﾄ

東福岡高
福　岡

 13m18
 0.0

 13m13
-0.7

  ×
13m18
 0.0

 12  5  451 市木　智也
ｲﾁｷﾞ ﾄﾓﾔ

福岡教育大
島　根

 13m09
-0.3

  ×   ｒ
13m09
-0.3

 13  7 1150 高尾　勇希
ﾀｶｵ ﾕｳｷ

東福岡高
福　岡

 12m21
-0.5

  ×
 12m63
+1.2

12m63
+1.2

 14  3  268 大田　泰斗
ｵｵﾀ ﾔｽﾄ

北九州工業高専

福　岡
  ×

 12m34
+0.6

 12m32
+1.5

12m34
+0.6

 15  2 1628 河野　隼矢
ｶﾜﾉ ｼｭﾝﾔ

筑紫台高
福　岡

  ×   ×
 11m16
+2.3

11m16
+2.3

  4 1134 石田　尚輝
ｲｼﾀﾞ ﾅｵｷ

東福岡高
福　岡

  ×   ×   × NM 

 16 1068 角田　祥基
ｶｸﾀﾞ ﾖｼｷ

福岡大
広　島

DNS

男子一般 三段跳 決勝  4月 2日 14:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2   41 岡部　優真
ｵｶﾍﾞ　ﾕｳﾏ

九電工
福　岡

 15m68
+0.5

 15m65
+1.4

 15m56
+1.5

  ×
 15m64
+1.4

 15m99
+1.1

15m99
+1.1

  2  1 3164 工藤　隆洋
ｸﾄﾞｳ ﾀｶﾋﾛ

熊本大AC
熊　本

 13m40
-0.9

 13m81
+0.2

  ×
 13m39
+0.5

  ×   ×
13m81
+0.2

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



男子 砲丸投(7.260kg) 決勝  4月 2日 10:00

日本学生記録 (UR)　18m64　山田壮太郎　　（法 政 大）　 2009　　新潟
九州学生記録(KUR)  17m28　豊里　　健　　（鹿屋体大）　 2011　　熊谷

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4  616 北尾　友靖
ｷﾀｵ ﾄﾓﾔｽ

福岡大
長　崎

 15m55  15m66 15m66

  2  3  617 山中　郁瑛
ﾔﾏﾅｶ ﾌﾐｱｷ

福岡大
埼　玉

  ×   ×  14m54   × 14m54

  1  833 波多江雅人
ﾊﾀｴ ﾏｻﾄ

久留米工業大
福　岡

DNS

  2 1077 飛松　　功
ﾄﾋﾞﾏﾂ ｲｻｵ

福岡大
福　岡

DNS

男子高校 砲丸投(6.000kg) 決勝  4月 2日 10:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2 1101 廣田　朋弥
ﾋﾛﾀ ﾄﾓﾔ

筑紫台高
福　岡

  9m89  9m89

  2  1  141 黒木　光大
ｸﾛｷﾞ ｺｳﾀﾞｲ

延岡星雲高
宮　崎

  9m21   9m45  9m45

  3  3  218 横矢　知剛
ﾖｺﾔ ﾄﾓﾀｶ

鞍手竜徳高
福　岡

  ×   9m25   ×  9m25

男子 円盤投(2.000kg) 決勝  4月 2日 12:00

日本学生記録 (UR)　59m21　堤　　雄司　　 （国士大）　　 　2013　　国立
九州学生記録(KUR)  50m68　市来　優馬　 　（福岡大）　　　 1998　　大牟田

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  8   57 近藤　　廉
ｺﾝﾄﾞｳ ﾚﾝ

順天堂大
埼　玉

  ×   ×  45m43   ×  47m76 47m76

  2  6 1075 日下　隆晃
ｸｻｶ ﾀｶｱｷ

福岡大
大　阪

 44m12 44m12

  3  7 2158 平　　将大
ﾀｲﾗ ｼｮｳﾀﾞｲ

徳山大
長　崎

 40m01   ×   × 40m01

  4  5 2171 桑代　啓太
ｸﾜｼﾛ ｹｲﾀ

徳山大
鹿児島

 39m93   × 39m93

  5  4 1159 江川　亮大
ｴｶﾞﾜ ﾘｮｳﾀ

佐賀大
佐　賀

 34m52   ×   ×  35m52 35m52

  6  2  791 林　　健史
ﾊﾔｼ ﾀｹｼ

九州産業大
福　岡

 23m34 23m34

  7  3  422 野口　貴史
ﾉｸﾞﾁ ﾀｶｼ

長崎大
長　崎

  ×  20m56   ×   × 20m56

  8  1 1223 平戸　雄登
ﾋﾗﾄﾞ ﾕｳﾄ

長崎大
長　崎

 20m04 20m04

男子高校 円盤投(1.750kg) 決勝  4月 2日 12:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3 1626 安楽　和哉
ｱﾝﾗｸ ｶｽﾞﾔ

筑紫台高
福　岡

 39m88 39m88

  2  2  218 横矢　知剛
ﾖｺﾔ ﾄﾓﾀｶ

鞍手竜徳高
福　岡

 33m14   × 33m14

  1  215 永井　聖己
ﾅｶﾞｲ ﾏｻｷ

鞍手竜徳高
福　岡

DNS

凡例（DNS:欠    場）



 
 

男子 ハンマー投(7.260kg) 決勝  4月 2日 10:00

日本学生記録 (UR)  73m82　室伏　広治　　（中 京 大）　 　1996 　西京極
九州学生記録(KUR)  66m79　田中　　透　　（鹿屋体大）　 　2010　 平塚

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5  651 河本　直之
ｶﾜﾓﾄ ﾅｵﾕｷ

九州情報大
山　口

 52m44  52m48 52m48

  2  3  445 碇　　勝貴
ｲｶﾘ ﾖｼｷ

福岡教育大
愛　媛

 42m64  43m68 43m68

  3  2  792 松嶋　恭平
ﾏﾂｼﾏ ｷｮｳﾍｲ

九州産業大
福　岡

 37m94  41m29 41m29

  1  618 冨部　泰正
ﾄﾝﾍﾞ ﾔｽﾏｻ

福岡大
岡　山

DNS

  4  880 宮本琳一郎
ﾐﾔﾓﾄ ﾘﾝｲﾁﾛｳ

福岡大
宮　崎

DNS

男子高校 ハンマー投(6.000kg) 決勝  4月 2日 10:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2  215 永井　聖己
ﾅｶﾞｲ ﾏｻｷ

鞍手竜徳高
福　岡

 44m77  44m89 44m89

  2  1  214 田積　航希
ﾀﾂﾞﾐ ｺｳｷ

鞍手竜徳高
福　岡

 42m78  42m82 42m82

男子 やり投(0.800kg) 決勝  4月 2日 14:00

日本学生記録 (UR)  84m28　ディーン元気　　　（早稲田大） 　2012 　広島広域
九州学生記録(KUR)  75m83　河野　充志　  　　（九 共 大）   2015　 久留米

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 12  615 赤木　治憲
ｱｶｷﾞ ﾊﾙﾉﾘ

福岡大
宮　崎

 61m08  63m83 63m83

  2 13 1078 花田　研聖
ﾊﾅﾀﾞ ｹﾝｾｲ

福岡大
福　岡

  ×  62m66 62m66

  3  9  268 川口　浩輝
ｶﾜｸﾞﾁ ｺｳｷ

熊本大
長　崎

 49m67   × 49m67

  4 10  182 木元  聡哉
ｷﾓﾄ ﾄｼﾔ

久留米大
福　岡

 48m43   × 48m43

  5  6 1153 楢崎　雄介
ﾅﾗｻﾞｷ ﾕｳｽｹ

東福岡高
福　岡

 47m65   ×   × 47m65

  6  8 1318 白谷　侑大
ｼﾗﾀﾆ ﾕｳﾀﾞｲ

熊本大
福　岡

 47m14 47m14

  7  5  184 寶邊  晋右
ﾀｶﾗﾍﾞ ｼﾝｽｹ

久留米大
山　口

  ×  43m31   ×  44m69 44m69

  8  3 1682 牟田　隼人
ﾑﾀ ﾊﾔﾄ

東福岡高
福　岡

  ×   ×  42m33  43m58 43m58

  9  1 1161 藤本圭一郎
ﾌｼﾞﾓﾄ ｹｲｲﾁﾛｳ

東福岡高
福　岡

 38m23 38m23

 10  2 1124 山田　昴佳
ﾔﾏﾀﾞ ﾀｶﾖｼ

熊本大
熊　本

 38m17 38m17

  7  141 黒木　光大
ｸﾛｷﾞ ｺｳﾀﾞｲ

延岡星雲高
宮　崎

  ×   ×   × NM 

  4 1629 宮地　　歩
ﾐﾔﾁ ｱﾕﾑ

筑紫台高
福　岡

DNS

 11   37 小手川貴紀
ｺﾃｶﾞﾜ ﾀｶﾉﾘ

福岡大
福　岡

DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



女子 １００ｍ タイムレース(3)  4月 2日 10:39

日本学生記録 (UR)  11.32　高橋萌木子　 （平成国大） 　2009　 布勢
九州学生記録(KUR)  11.71　瀬戸口　渚　 （福 岡 大）　 2001　 北上

タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.2

  1   5 1706 重永乃理子
ｼｹﾞﾅｶﾞ ﾉﾘｺ

福岡大      ・福　岡   12.05

  2   3 1841 花田　優理
ﾊﾅﾀﾞ ﾕﾘ

福岡大      ・福　岡   12.26

  3   4 1843 原　　菜月
ﾊﾗ ﾅﾂｷ

福岡大      ・佐　賀   12.41

  4   7 1660 久保友理香
ｸﾎﾞ ﾕﾘｶ

福岡教育大  ・福　岡   12.65

  5   6 1832 谷　　知子
ﾀﾆ ﾄﾓｺ

福岡教育大  ・宮　崎   12.72

  6   8 1837 久保山晴菜
ｸﾎﾞﾔﾏ ﾊﾙﾅ

福岡大      ・佐　賀   12.90

  7   2 1840 玉川　　茜
ﾀﾏｶﾞﾜ ｱｶﾈ

福岡大      ・広　島   13.81

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.2

  1   4 1747 森下　　舞
ﾓﾘｼﾀ ﾏｲ

九州大      ・福　岡   13.12

  2   5 1815 長田　美優
ﾅｶﾞﾀ ﾐﾕｳ

福岡中央高  ・福　岡   13.33

  3   6 1844 福岡　　桜
ﾌｸｵｶ ｻｸﾗ

福岡大      ・佐　賀   13.43

  4   3 1648 白石久瑠美
ｼﾗｲｼ ｸﾙﾐ

長崎純心大  ・長　崎   13.72

  5   7 1816 後藤　遥花
ｺﾞﾄｳ ﾊﾙｶ

福岡中央高  ・福　岡   13.76

  6   2 1649 平湯ひかり
ﾋﾗﾕ ﾋｶﾘ

長崎純心大  ・長　崎   14.00

  7   8  910 上村菜々美
ｳｴﾑﾗ ﾅﾅﾐ

福岡中央高  ・福　岡   14.04

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   2 1835 松本祐里奈
ﾏﾂﾓﾄ ﾕﾘﾅ

福岡教育大  ・福　岡   13.57

  2   6 1878 吉冨　絢子
ﾖｼﾄﾐ ｱﾔｺ

九州大      ・福　岡   13.93

  3   5 1623 加藤　由季
ｶﾄｳ ﾕｷ

筑紫台高    ・福　岡   14.23

  4   3 1702 土井優里香
ﾄﾞｲ　ﾕﾘｶ

福岡舞鶴高  ・福　岡   14.50

  5   4 1632 桑原　茉樹
ｸﾜﾊﾗ ﾏｷ

筑紫台高    ・福　岡   14.59

  7  369 中島　　輝
ﾅｶｼﾏ　ﾋｶﾘ

浮羽究真館高・福　岡 DNS

  8 1842 濱崎　彩合
ﾊﾏｻｷ ｱﾔﾘ

福岡大      ・長　崎 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 1706 重永乃理子
ｼｹﾞﾅｶﾞ ﾉﾘｺ

福岡大      ・福　岡   12.05/+2.2

  2   3 1841 花田　優理
ﾊﾅﾀﾞ ﾕﾘ

福岡大      ・福　岡   12.26/+2.2

  3   4 1843 原　　菜月
ﾊﾗ ﾅﾂｷ

福岡大      ・佐　賀   12.41/+2.2

  4   7 1660 久保友理香
ｸﾎﾞ ﾕﾘｶ

福岡教育大  ・福　岡   12.65/+2.2

  5   6 1832 谷　　知子
ﾀﾆ ﾄﾓｺ

福岡教育大  ・宮　崎   12.72/+2.2

  6   8 1837 久保山晴菜
ｸﾎﾞﾔﾏ ﾊﾙﾅ

福岡大      ・佐　賀   12.90/+2.2

  7   4 1747 森下　　舞
ﾓﾘｼﾀ ﾏｲ

九州大      ・福　岡   13.12/+2.2

  8   5 1815 長田　美優
ﾅｶﾞﾀ ﾐﾕｳ

福岡中央高  ・福　岡   13.33/+2.2

  9   6 1844 福岡　　桜
ﾌｸｵｶ ｻｸﾗ

福岡大      ・佐　賀   13.43/+2.2

 10   2 1835 松本祐里奈
ﾏﾂﾓﾄ ﾕﾘﾅ

福岡教育大  ・福　岡   13.57/+0.3

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 11   3 1648 白石久瑠美
ｼﾗｲｼ ｸﾙﾐ

長崎純心大  ・長　崎   13.72/+2.2

 12   7 1816 後藤　遥花
ｺﾞﾄｳ ﾊﾙｶ

福岡中央高  ・福　岡   13.76/+2.2

 13   2 1840 玉川　　茜
ﾀﾏｶﾞﾜ ｱｶﾈ

福岡大      ・広　島   13.81/+2.2

 14   6 1878 吉冨　絢子
ﾖｼﾄﾐ ｱﾔｺ

九州大      ・福　岡   13.93/+0.3

 15   2 1649 平湯ひかり
ﾋﾗﾕ ﾋｶﾘ

長崎純心大  ・長　崎   14.00/+2.2

 16   8  910 上村菜々美
ｳｴﾑﾗ ﾅﾅﾐ

福岡中央高  ・福　岡   14.04/+2.2

 17   5 1623 加藤　由季
ｶﾄｳ ﾕｷ

筑紫台高    ・福　岡   14.23/+0.3

 18   3 1702 土井優里香
ﾄﾞｲ　ﾕﾘｶ

福岡舞鶴高  ・福　岡   14.50/+0.3

 19   4 1632 桑原　茉樹
ｸﾜﾊﾗ ﾏｷ

筑紫台高    ・福　岡   14.59/+0.3

女子 ２００ｍ 決勝  4月 2日 13:35

日本学生記録 (UR)　23.15　高橋萌木子　  （平成国大）　2009　 ｴｺﾊﾟ
九州学生記録(KUR)  23.84　大田　　愛　  （鹿屋体大）　1993　 国立

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.1

  1   6 1706
重永乃理子
ｼｹﾞﾅｶﾞ ﾉﾘｺ

福岡大      ・福　岡   25.28

  2   3   27
田中　千智
ﾀﾅｶ　ﾁｻﾄ

九電工      ・福　岡   25.76

  3   5 1832
谷　　知子
ﾀﾆ ﾄﾓｺ

福岡教育大  ・宮　崎   26.98

  4   7 1747
森下　　舞
ﾓﾘｼﾀ ﾏｲ

九州大      ・福　岡   27.63

  5   1 1815
長田　美優
ﾅｶﾞﾀ ﾐﾕｳ

福岡中央高  ・福　岡   28.88

  6   8  910
上村菜々美
ｳｴﾑﾗ ﾅﾅﾐ

福岡中央高  ・福　岡   29.32

  7   2 1816
後藤　遥花
ｺﾞﾄｳ ﾊﾙｶ

福岡中央高  ・福　岡   29.49

  4 1841
花田　優理
ﾊﾅﾀﾞ ﾕﾘ

福岡大      ・福　岡 DNF

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）



女子 ４００ｍ 決勝  4月 2日 12:50

日本学生記録 (UR)　51.80　丹野　麻美　　　（福 島 大）　2005　 日産ｽﾀｼﾞｱﾑ
九州学生記録(KUR)  53.47　田中　千智　　　（福 岡 大）　2008　 国立

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 1705
益田　怜奈
ﾏｽﾀﾞ ﾚｲﾅ

福岡大      ・福　岡   59.63

  2   5 1752
松隈　倫子
ﾏﾂｸﾏ ﾐﾁｺ

九州大      ・福　岡  1:06.35

  4 1709
宮崎　愛海
ﾐﾔｻﾞｷ ﾏﾅﾐ

福岡大      ・福　岡 DNS

女子 ８００ｍ タイムレース(3)  4月 2日 12:10

日本学生記録 (UR)　2:02.10　西村　美樹　 （東学大）　　2003　　横浜国際
九州学生記録(KUR)  2:03.42　陣内　綾子　 （佐賀大）　　2008　　九石ﾄﾞｰﾑ

タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 1593 西見　泉美
ﾆｼﾐ ｲｽﾞﾐ

熊本大      ・福　岡  2:14.62

  2   4 1833 池田和花子
ｲｹﾀﾞ ﾜｶｺ

福岡教育大  ・長　崎  2:19.34

  3   6 1729 大多新麻友
ｵｵﾀﾆ ﾏﾕ

福岡大      ・熊　本  2:19.83

  4   7 1691 尾ノ上千夏
ｵﾉｳｴ ﾁﾅﾂ

鹿児島大    ・鹿児島  2:21.19

  5   2 1661 石田　　蘭
ｲｼﾀﾞ ﾗﾝ

福岡教育大  ・広　島  2:25.09

  3 1110 今村菜々子
ｲﾏﾑﾗ　ﾅﾅｺ

福岡大      ・熊　本 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 3071 山崎　安寿
ﾔﾏｻﾞｷ ｱﾝｼﾞｭ

広島大      ・広　島  2:21.79

  2   3 1885 池田衣梨子
ｲｹﾀﾞ ｴﾘｺ

北九州市立大・山　口  2:30.77

  3   5 1862 藤村柚紀子
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾕｷｺ

九州大      ・岐　阜  2:38.70

  4   2  365 森山　未結
ﾓﾘﾔﾏ　ﾐﾕ

浮羽究真館高・福　岡  2:41.32

  6  303 松宮　　茜
ﾏﾂﾐﾔ　ｱｶﾈ

福岡大      ・大　阪 DNS

  7 1896 西原  智子
ﾆｼﾊﾗ ﾄﾓｺ

久留米大    ・佐　賀 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 1674 内藤　華鈴
ﾅｲﾄｳ　ｶﾘﾝ

福岡舞鶴高  ・福　岡  2:41.09

  2   6 1696 中村　侑乃
ﾅｶﾑﾗ　ﾕｷﾉ

福岡舞鶴高  ・福　岡  2:46.26

  3   4 1817 村上こころ
ﾑﾗｶﾐ ｺｺﾛ

福岡中央高  ・福　岡  2:47.97

  4   3 1650 荒川　実季
ｱﾗｶﾜ ﾐｷ

長崎大      ・長　崎  2:51.11

  5   7 1697 村上はるか
ﾑﾗｶﾐ　ﾊﾙｶ

福岡舞鶴高  ・福　岡  2:56.28

  2 1926 尾之上夏帆
ｵﾉｳｴ ｶﾎ

福岡教育大  ・鹿児島 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 1593 西見　泉美
ﾆｼﾐ ｲｽﾞﾐ

熊本大      ・福　岡  2:14.62

  2   4 1833 池田和花子
ｲｹﾀﾞ ﾜｶｺ

福岡教育大  ・長　崎  2:19.34

  3   6 1729 大多新麻友
ｵｵﾀﾆ ﾏﾕ

福岡大      ・熊　本  2:19.83

  4   7 1691 尾ノ上千夏
ｵﾉｳｴ ﾁﾅﾂ

鹿児島大    ・鹿児島  2:21.19

  5   4 3071 山崎　安寿
ﾔﾏｻﾞｷ ｱﾝｼﾞｭ

広島大      ・広　島  2:21.79

  6   2 1661 石田　　蘭
ｲｼﾀﾞ ﾗﾝ

福岡教育大  ・広　島  2:25.09

  7   3 1885 池田衣梨子
ｲｹﾀﾞ ｴﾘｺ

北九州市立大・山　口  2:30.77

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  8   5 1862 藤村柚紀子
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾕｷｺ

九州大      ・岐　阜  2:38.70

  9   5 1674 内藤　華鈴
ﾅｲﾄｳ　ｶﾘﾝ

福岡舞鶴高  ・福　岡  2:41.09

 10   2  365 森山　未結
ﾓﾘﾔﾏ　ﾐﾕ

浮羽究真館高・福　岡  2:41.32

 11   6 1696 中村　侑乃
ﾅｶﾑﾗ　ﾕｷﾉ

福岡舞鶴高  ・福　岡  2:46.26

 12   4 1817 村上こころ
ﾑﾗｶﾐ ｺｺﾛ

福岡中央高  ・福　岡  2:47.97

 13   3 1650 荒川　実季
ｱﾗｶﾜ ﾐｷ

長崎大      ・長　崎  2:51.11

 14   7 1697 村上はるか
ﾑﾗｶﾐ　ﾊﾙｶ

福岡舞鶴高  ・福　岡  2:56.28

凡例（DNS:欠    場）



女子 １５００ｍ タイムレース(2)  4月 2日 11:29

日本学生記録 (UR)　4:13.14　岡本久美子 　 　 （筑 波 大）　　 1997　　国立
九州学生記録(KUR)  4:18.07　上田敏斗美　　   （鹿屋体大）　　 2010　　国立

タイムレース 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8 1736 今村　綾香
ｲﾏﾑﾗ ｱﾔｶ

福岡大      ・福　岡  5:00.00

  2  13 1742 冨松　南那
ﾄﾐﾏﾂ ﾅﾅ

福岡大      ・大　分  5:06.00

  3   1 1862 藤村柚紀子
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾕｷｺ

九州大      ・岐　阜  5:06.56

  4  14 1546 大宅　梨香
ｵｵﾀｸ ﾘｶ

福岡女子大  ・福　岡  5:08.36

  5  10 1818 野中　友貴
ﾉﾅｶ ﾕｷ

福岡中央高  ・福　岡  5:11.72

  6   9  362 上川　　彩
ｶﾐｶﾜ　ｱﾔ

浮羽究真館高・福　岡  5:19.55

  7   6 1884 山口　夏鈴
ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾘﾝ

福岡女子大  ・佐　賀  5:20.96

  8   2 1755 木村　円香
ｷﾑﾗ ﾏﾄﾞｶ

九州大      ・宮　崎  5:35.77

  9   4 1877 佐藤　咲季
ｻﾄｳ ｻｷ

九州大      ・秋　田  6:03.62

 10  16  257 桃野　愛彩
ﾓﾓﾉ ｱﾔ

北九州工業高・福　岡  6:06.72

 11   7 1748 泊　由里子
ﾄﾏﾘ ﾕﾘｺ

九州大      ・福　岡  6:18.68

 12  17 1600 松田　美紀
ﾏﾂﾀﾞ ﾐｷ

佐賀大      ・佐　賀  6:32.68

  3 1738 坂口　天音
ｻｶｸﾞﾁ ｱﾏﾈ

福岡大      ・熊　本 DNS

  5  371 佐藤　綾音
ｻﾄｳ　ｱﾔﾈ

浮羽究真館高・福　岡 DNS

 11 3071 山崎　安寿
ﾔﾏｻﾞｷ ｱﾝｼﾞｭ

広島大      ・広　島 DNS

 12  258 山田紗也佳
ﾔﾏﾀﾞ ｻﾔｶ

北九州工業高・福　岡 DNS

 15 3070 藤岡奈津美
ﾌｼﾞｵｶ ﾅﾂﾐ

広島大      ・広　島 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   9 1728 逸木和香菜
ｲﾂｷ ﾜｶﾅ

福岡大      ・福　岡  4:35.92

  2  16 1739 高木　結加
ﾀｶｷ ﾕｲｶ

福岡大      ・鹿児島  4:36.63

  3   1 1737 岡本　佳代
ｵｶﾓﾄ ｶﾖ

福岡大      ・山　口  4:37.74

  4   6 1730 岡村　千咲
ｵｶﾑﾗ ﾁｻｷ

福岡大      ・熊　本  4:39.34

  5  12 1846 工藤　佑華
ｸﾄﾞｳ ﾕｳｶ

福岡大      ・大　分  4:39.46

  6  11 1731 門柳　葉月
ｶﾄﾞﾔﾅｷﾞ ﾊｽﾞｷ

福岡大      ・大　分  4:40.26

  7   5 1735 安武　美香
ﾔｽﾀｹ ﾐｶ

福岡大      ・福　岡  4:40.35

  8  15 1733 新貝加奈恵
ｼﾝｶﾞｲ ｶﾅｴ

福岡大      ・大　分  4:42.83

  9   4 1741 辻　　　笑
ﾂｼﾞ ｴﾐ

福岡大      ・熊　本  4:50.52

 10   7 1845 來島　郁泉
ｷｼﾞﾏ ｲｸﾐ

福岡大      ・山　口  4:52.90

 11   8 1849 守田　詩歩
ﾓﾘﾀ ｼﾎ

福岡大      ・山　口  4:55.53

 12  10 1848 俵山菜々夏
ﾀﾜﾗﾔﾏ ﾅﾅｶ

福岡大      ・山　口  5:07.11

 13  14 1740 田中　彩夏
ﾀﾅｶ ｻﾔｶ

福岡大      ・熊　本  5:19.55

  2   51 光恒　悠里
ﾐﾂﾈ　ﾕﾘ

福岡大      ・福　岡 DNS

  3  369 末永穂乃香
ｽｴﾅｶﾞ　ﾎﾉｶ

福岡大      ・山　口 DNS

 13  739 旭　　真菜
ｱｻﾋ　ﾏﾅ

福岡大      ・福　岡 DNS

 17  543 鈴木　百華
ｽｽﾞｷ　ﾓﾓｶ

福岡大      ・福　岡 DNS

タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   9 1728 逸木和香菜
ｲﾂｷ ﾜｶﾅ

福岡大      ・福　岡  4:35.92

  2  16 1739 高木　結加
ﾀｶｷ ﾕｲｶ

福岡大      ・鹿児島  4:36.63

  3   1 1737 岡本　佳代
ｵｶﾓﾄ ｶﾖ

福岡大      ・山　口  4:37.74

  4   6 1730 岡村　千咲
ｵｶﾑﾗ ﾁｻｷ

福岡大      ・熊　本  4:39.34

  5  12 1846 工藤　佑華
ｸﾄﾞｳ ﾕｳｶ

福岡大      ・大　分  4:39.46

  6  11 1731 門柳　葉月
ｶﾄﾞﾔﾅｷﾞ ﾊｽﾞｷ

福岡大      ・大　分  4:40.26

  7   5 1735 安武　美香
ﾔｽﾀｹ ﾐｶ

福岡大      ・福　岡  4:40.35

  8  15 1733 新貝加奈恵
ｼﾝｶﾞｲ ｶﾅｴ

福岡大      ・大　分  4:42.83

  9   4 1741 辻　　　笑
ﾂｼﾞ ｴﾐ

福岡大      ・熊　本  4:50.52

 10   7 1845 來島　郁泉
ｷｼﾞﾏ ｲｸﾐ

福岡大      ・山　口  4:52.90

 11   8 1849 守田　詩歩
ﾓﾘﾀ ｼﾎ

福岡大      ・山　口  4:55.53

 12   8 1736 今村　綾香
ｲﾏﾑﾗ ｱﾔｶ

福岡大      ・福　岡  5:00.00

 13  13 1742 冨松　南那
ﾄﾐﾏﾂ ﾅﾅ

福岡大      ・大　分  5:06.00

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 14   1 1862 藤村柚紀子
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾕｷｺ

九州大      ・岐　阜  5:06.56

 15  10 1848 俵山菜々夏
ﾀﾜﾗﾔﾏ ﾅﾅｶ

福岡大      ・山　口  5:07.11

 16  14 1546 大宅　梨香
ｵｵﾀｸ ﾘｶ

福岡女子大  ・福　岡  5:08.36

 17  10 1818 野中　友貴
ﾉﾅｶ ﾕｷ

福岡中央高  ・福　岡  5:11.72

 18   9  362 上川　　彩
ｶﾐｶﾜ　ｱﾔ

浮羽究真館高・福　岡  5:19.55

 18  14 1740 田中　彩夏
ﾀﾅｶ ｻﾔｶ

福岡大      ・熊　本  5:19.55

 20   6 1884 山口　夏鈴
ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾘﾝ

福岡女子大  ・佐　賀  5:20.96

 21   2 1755 木村　円香
ｷﾑﾗ ﾏﾄﾞｶ

九州大      ・宮　崎  5:35.77

 22   4 1877 佐藤　咲季
ｻﾄｳ ｻｷ

九州大      ・秋　田  6:03.62

 23  16  257 桃野　愛彩
ﾓﾓﾉ ｱﾔ

北九州工業高・福　岡  6:06.72

 24   7 1748 泊　由里子
ﾄﾏﾘ ﾕﾘｺ

九州大      ・福　岡  6:18.68

 25  17 1600 松田　美紀
ﾏﾂﾀﾞ ﾐｷ

佐賀大      ・佐　賀  6:32.68

凡例（DNS:欠    場）



女子 ５０００ｍ 決勝  4月 2日 14:08

日本学生記録 (UR)　15:13.09　W・ワンガリ　　 （立命館APU） 2008　熊本県総合 
九州学生記録(KUR)  15:13.09　W・ワンガリ　　 （立命館APU） 2008　熊本県総合

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 1881
古賀　夕貴
ｺｶﾞ ﾕｳｷ

佐賀大      ・佐　賀 18:55.62

  2 1732
生島　由稀
ｼｮｳｼﾞﾏ ﾕｳｷ

福岡大      ・福　岡 DNS

女子 １００ｍＨ(0.838m) 決勝  4月 2日 10:00

日本学生記録 (UR)　13.15　紫村　仁美　　　（早稲田大）　2012　　広島広域
九州学生記録(KUR)  13.51　佐藤　由紀　　　（福 岡 大）  2007　　平塚

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.5

  1   6 1839
高橋　美理
ﾀｶﾊｼ ﾐｻﾄ

福岡大      ・大　分   14.37

  2   5 1836
板倉　衣里
ｲﾀｸﾗ ｴﾘ

福岡大      ・福　岡   15.84

  3 1878
吉冨　絢子
ﾖｼﾄﾐ ｱﾔｺ

九州大      ・福　岡 DNS

  4 1601
小山　夏生
ｺﾔﾏ ﾅﾂｷ

佐賀大      ・和歌山 DNS

女子 ４００ｍＨ(0.762m) 決勝  4月 2日 11:50

日本学生記録 (UR)　55.94　青木沙弥佳　　（福島大）　　　2008　　九石ﾄﾞｰﾑ
九州学生記録(KUR)  57.42　櫻井　里佳　　（福岡大）　　  2005　　国立

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 1708
片山　晴日
ｶﾀﾔﾏ ﾊﾙｶ

福岡大      ・佐　賀  1:03.38

凡例（DNS:欠    場）



女子 走高跳 決勝  4月 2日 11:00

日本学生記録 (UR)　1m95　佐藤　　恵　　 　（福岡大）　　1987　　平和台
九州学生記録(KUR)  1m95　佐藤　　恵　　 　（福岡大）　　1987　　平和台

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m69 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3 1713 後間　秋穂
ｺｼﾏ ｱｷﾎ

福岡大
沖　縄

-   -   o   o   o   x x x 1m65

  2  5 1850 徳本　鈴奈
ﾄｸﾓﾄ ｽｽﾞﾅ

福岡大
沖　縄

-   -   -   x o  x o  x x x 1m65

  3  2 1851 清島　未有
ｷﾖｼﾏ ﾐｳ

福岡大
福　岡

-   o   o   o   x x x    1m60

  4  4 1711 古川　彩香
ﾌﾙｶﾜ ｱﾔｶ

福岡大
熊　本

-   -   -   x x o x x x    1m60

  5  1 1759 青木　円花
ｱｵｷ ﾏﾄﾞｶ

九州大
福　井

o   x o  x x o x x x       1m55

女子 棒高跳 決勝  4月 2日 10:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 2m25 2m35 2m45 2m55 2m75 2m85 2m95 3m10 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4  993 嶋　優奈
ｼﾏ　ﾕｳﾅ

古賀竟成館高
福　岡

-   -   -   o   o   o   o   x x x 2m95

  2  2 1680 筒井　由衣
ﾂﾂｲ　ﾕｲ

古賀竟成館高
福　岡

o   x x x                   2m25

  1 1681 森本あかね
ﾓﾘﾓﾄ　ｱｶﾈ

古賀竟成館高
福　岡

                        DNS

  3 1000 三宅　聡子
ﾐﾔｹ　ｻﾄｺ

古賀竟成館高
福　岡

                        DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子 走幅跳 決勝  4月 2日 10:00

日本学生記録 (UR)  6m78　池田久美子　　　　 （福島大）　　2001　　国立
九州学生記録(KUR)  6m53　桝見咲智子　　　　 （福岡大）　　2006　　長居

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7  202 権瓶明日夏
ｺﾞﾝﾍﾟｲ　ｱｽｶ

福岡大
新　潟

  5m51
+1.6

  5m44
+0.6

  5m33
-0.7

  5m59
+1.9

  5m67
-0.5

  5m75
-0.1

 5m75
-0.1

  2  6   84 三上　　彩
ﾐｶﾐ　ｱﾔ

福岡大
福　岡

  5m14
+1.2

  5m26
+1.0

  4m95
-0.9

  5m29
+1.2

  5m67
+2.0

  5m44
-1.1

 5m67
+2.0

  3  3 1835 松本祐里奈
ﾏﾂﾓﾄ ﾕﾘﾅ

福岡教育大
福　岡

  5m33
+1.8

  5m23
-0.6

  5m23
-0.8

  5m58
 0.0

  5m56
-0.6

  5m54
 0.0

 5m58
 0.0

  4  5 1712 太田小咲稀
ｵｵﾀ ﾁｻｷ

福岡大
熊　本

  5m39
+1.1

  5m10
+1.6

  5m28
+0.2

  5m56
+0.6

  5m49
-0.3

  5m42
-0.5

 5m56
+0.6

  5  4 1660 久保友理香
ｸﾎﾞ ﾕﾘｶ

福岡教育大
福　岡

  5m42
+1.0

  5m39
-0.1

  5m38
+0.1

  5m56
+0.6

  5m48
-0.9

  5m45
 0.0

 5m56
+0.6

  6  8  719 下川万里奈
ｼﾓｶﾜ　ﾏﾘﾅ

福岡大
福　岡

  ×
  5m33
 0.0

  5m22
 0.0

  5m45
+1.1

  5m55
+0.1

  ×
 5m55
+0.1

  7  1 1854 二宮　里恵
ﾆﾉﾐﾔ ﾘｴ

福岡大
大　分

  5m06
+1.2

  ×
  4m87
-0.8

  ×
  5m11
+1.6

 5m11
+1.6

  8  2  141 荒木　菜緒
ｱﾗｷ　ﾅｵ

延岡星雲高
宮　崎

  ×
  5m06
+1.2

  ×
  5m10
+0.7

  5m06
 0.0

 5m10
+0.7

女子一般 走幅跳 決勝  4月 2日 10:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 4554 河村　仁美
ｶﾜﾑﾗ  ﾋﾄﾐ

周南市役所
山　口

  5m72
+0.9

  5m69
-0.4

  5m29
-0.9

  ×
  5m72
+1.4

  5m82
 0.0

 5m82
 0.0

  2   14 桝見咲智子
ﾏｽﾐ　ｻﾁｺ

九電工
福　岡

DNS

女子 三段跳 決勝  4月 2日 14:00

日本学生記録 (UR)  13m69　花岡　麻帆　　　 （順天堂大）　　1998　　横浜国際
九州学生記録(KUR)  13m31　阿部　祥子　　　 （福 岡 大）　　1995　　あづま

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5   14 桝見咲智子
ﾏｽﾐ　ｻﾁｺ

九電工
福　岡

 12m36
-0.3

  ×   ×
 12m51
+0.5

 12m91
+2.4

 12m96
+0.8

12m96
+0.8

  2  2 1714 竹之前かすみ
ﾀｹﾉﾏｴ ｶｽﾐ

福岡大
福　岡

 11m65
-0.5

 11m82
+0.1

  ×
 11m67
 0.0

  ×
 11m82
+1.7

11m82
+0.1

  3  3 1713 後間　秋穂
ｺｼﾏ ｱｷﾎ

福岡大
沖　縄

 10m62
+0.1

 11m69
+0.9

 11m60
+1.2

 11m47
+1.2

  ×
 11m68
+2.0

11m69
+0.9

  4  4 1594 満崎　千里
ﾐﾂｻﾞｷ ｾﾝﾘ

熊本大
熊　本

 11m31
+0.9

 11m26
+2.3

  ×   ×   ×   ×
11m31
+0.9

  5  1  234 江田なつみ
ｺｳﾀﾞ　ﾅﾂﾐ

福岡大
福　岡

 11m19
 0.0

  ×   ×   ×   ×   ×
11m19
 0.0

凡例（DNS:欠    場）



 

女子 砲丸投(4.000kg) 決勝  4月 2日 10:00

日本学生記録 (UR)　17m39　森　　千夏　　 （国士大）　　 　2002　　四ﾂ池
九州学生記録(KUR)  15m72　太田　亜矢　　 （福岡大）　　　 2015　　長居

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3 1719 太田　亜矢
ｵｵﾀ ｱﾔ

福岡大
福　岡

 15m51   × 15m51

  2  2 1852 西川チカコ
ﾆｼｶﾜ ﾁｶｺ

福岡大
徳　島

 14m01   ×   × 14m01

  1  700 石丸　来未
ｲｼﾏﾙ　ｸﾙﾐ

福岡大
福　岡

DNS

女子 円盤投(1.000kg) 決勝  4月 2日 12:00

日本学生記録(UR)　 54m90　室伏　由佳　　（中京大）　　 　1998 　横浜国際
九州学生記録(KUR)  50m40　渡邊　　茜　  （九共大）　 　　2011　 ﾋﾞｯｸｱｰﾁ

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2 7032 藤森　夏美
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾂﾐ

順天堂大
東　京

  ×  49m66  49m94 49m94

  1 1827 佐藤　茉優
ｻﾄｳ ﾏﾕ

熊本大
大　分

DNS

女子 ハンマー投(4.000kg) 決勝  4月 2日 10:00

日本学生記録 (UR)  64m43　綾　　真澄　　（中京大）　　 　2001 　利府
九州学生記録(KUR)  60m67　渡邊　　茜 　 （九共大）　　 　2013　 鳴門

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 1720 吉川　奈緒
ﾖｼｶﾜ ﾅｵ

福岡大
奈　良

 53m84  57m56 57m56

女子 やり投(0.600kg) 決勝  4月 2日 14:00

日本学生記録 (UR)  59m22　佐藤　友佳　　 　（東大阪大） 　2012　長居
九州学生記録(KUR)  55m90　當間　汐織　　　 （九 共 大）　 2015　九共大

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  220 木村あすか
ｷﾑﾗ ｱｽｶ

鞍手竜徳高
福　岡

 21m33 21m33

凡例（DNS:欠    場）


